

Čiastková zmluva o dielo

číslo čiastkovej zmluvy objednávateľa: 7 – 109/2014

číslo čiastkovej zmluvy zhotoviteľa 09/05/14 na predmet zákazky

Vykonávanie opráv a rekonštrukcií na objektoch Žilinskej univerzity v Žiline

Objekt: Oprava podláh internátov Hliny V.

uzatvorená podľa ustanovení § 536 až 565 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení na základe výsledku elektronickej aukcie v súlade s rámcovou dohodou č. 7-122/2011 zo dňa 12.3.2012 na základe výsledku verejnej súťaže vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č 204/2011 dňa 20.10.2011 pod číslom 08521-MSP

Preambula

- a) V tejto zmluve sú upravené odseky článkov, v súvislosti s konkrétnym predmetom zákazky podľa vyššie uvedenej rámcovej dohody. Neupravené odseky článkov rámcovej dohody zostávajú v platnosti aj pre túto čiastkovú zmluvu o dielo.
- b) Všeobecná zmena oproti rámcovej dohode pre účely čiastkovej zmluvy o dielo:
Slovo v texte rámcovej dohody „verejný obstarávateľ“ sa nahrádza slovom „objednávateľ“ a slovo „uchádzač“ sa nahrádza slovom „zhotoviteľ“. Toto ustanovenie sa nepoužije v čl. 6 rámcovej dohody.

Článok 1 Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** Žilinská univerzita v Žiline
Sídlo: Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina
Zastúpený: Dr.h.c.prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD., rektorka
IČO: 00397 563
DIČ: 20 20 67 78 24
IČ DPH: SK 20 20 67 78 24
Bankové spojenie: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
SWIFT: [REDACTED]
Kontaktná osoba : Ing. Stanislav Mičura
Číslo telefónu: 041 5135224
Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zák. NR SR č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách, v znení neskorších predpisov ako verejná vysoká škola (ďalej len „objednávateľ“)
- 2. Zhotoviteľ:** STaS spol. s r.o.
Sídlo: č. 1957, 023 02 Krásno nad Kysucou
Zastúpený: Jozef Šadlák, konateľ spoločnosti
IČO: 302 288 83
DIČ: 2020421161
Bankové spojenie: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
SWIFT: [REDACTED]
Kontaktná osoba: Jozef Šadlák
Číslo telefónu: 0905 526 590
Číslo faxu/mail: 041 43 85 430 staskrasno@mail.t-com.sk
Právna forma: SRO zapísaná na OS Žilina, Oddiel sro, vložka č. 224/L (ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 3**Predmet čiastkovej zmluvy**

1. Predmetom tejto čiastkovej zmluvy je:
 Vykonávanie opráv a rekonštrukcií na objektoch Žilinskej univerzity v Žiline
 Objekt: Oprava podláh internátov Hliny V.
 v rozsahu súťažných podkladov č. RD 2014 – 109 REK z apríla 2014 a prílohy č. 1
 tejto zmluvy – sumárna rekapitulácia rozpočtových nákladov a prílohy č. 2 krycí list rozpočtu
 - výkaz výmer.
 V rámci stavby sa budú realizovať práce a dodávky na nižšie uvedených objektoch:
 1. Oprava podlahy blok II.
 2. Oprava podlahy blok IV.
 3. Oprava podlahy blok VI.
 4. Oprava podlahy blok VII.
 5. Oprava podlahy blok VIII.
 6. Oprava podlahy blok IX.
 7. Oprava podlahy blok X.

Článok 4**Lehota a miesto plnenia**

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce, rozsah ktorých je určený v článku 3 tejto zmluvy v nasledovných lehotách:

1. Predloženie:
 - a) skúšobného plánu: nepožaduje sa
 - b) plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci: pri prevzatí staveniska
3. Realizácia stavby:
 Začatie: 20. 06. 2014
 Ukončenie: 01. 09. 2014
4. Miestom plnenia je: Areál internátov Hliny V Žilina, katastrálne územie Žilina,

Blok č.	súpisné číslo	číslo parcely KN
II.	2577	6566
IV.	2579	6568
VI.	2573	6578
VII.	2574	6580
VIII.	2542	6581
IX.	2544	6577
X.	2575	6562

Plochy zariadenia staveniska č. parcely KN 6561, 6576.

Vstup do areálu číslo parcely KN 5901 (Hečkova ulica)

Článok 5**Cena za práce**

1. Cena za zhotovenie predmetu čiastkovej zmluvy o dielo v rozsahu uvedenom v článku 3 tejto čiastkovej zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 Zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z, ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej zákon o cenách) ako cena maximálna platná do konca zmluvného obdobia uvedeného v článku 5 ods. 6 tejto čiastkovej zmluvy a je doložená rekapituláciou rozpočtových nákladov zhotoviteľa podľa výsledkov eAukcie, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
 Víťazná ponuka v elektronickej aukcii bola na sumu : 190 012,40 € bez DPH.
6. Cena za zhotovenie predmetu čiastkovej zmluvy je:

Cena celkom bez DPH	190 012,40 €,
slovom: stodevät'desiatisíc dvanásť €, 40 centov	
Sadzba DPH 20%	38 002,48 €,
slovom: tridsaťosemtisíc dve €, 48 centov	

Cena celkom vrátane DPH 228 014,88 €,
slovom: dvestodvadsaťosemtisíc štrnásť €, 88 centov

Článok 10

Podmienky vykonania predmetu čiastkovej zmluvy

5. Zhotoviteľ vypracuje plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, pre vykonávanie prác na stavenisku podľa § 5 ods. 2 písm. b,c Nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z.z. a predloží ho objednávateľovi pri prevzatí a odovzdaní staveniska.
6. Koordinátorom bezpečnosti pre stavenisko v zmysle § 3 ods. 1 v znení § 6 Nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z.z. sa poveruje p. Alojz Kormanec, ktorý zabezpečí koordináciu plnenia úloh zamestnancov zhotoviteľa a jeho poddodávateľov pri realizácii prác na stavenisku.

Článok 11

Kontrola plnenia predmetu čiastkovej zmluvy

1. Kontrola plnenia realizácie stavby:
 - a) Stavebný dozor objednávateľa pri realizácii predmetu plnenia bude vykonávať Doc. Ing. Ján Rybárik, CSc. s osvedčením o vykonávaní odbornej skúšky na činnosť stavebný dozor, s odborným zameraním na pozemné stavby, s evidenčným číslom 06264*10*.
 - b) Zhotoviteľ poveruje výkonom činnosti stavbyvedúceho Alojz Kormanec - Pozemné stavby e. č. 03886*10*. V jeho neprítomnosti ho zastupuje v plnom rozsahu Jozef Bátorek - Pozemné stavby

Článok 13

Stavenisko

1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko v termíne 18. 6. 2014.

Článok 21

Ostatné ujednania

6. Ak sa vyskytnú rozpory v dokumentoch a plnení čiastkovej zmluvy o dielo, postupne majú prioritu:
 - a) Rámcová dohoda a čiastková zmluva
 - b) súťažné podklady objednávateľa RD 2014-109 REK z apríla 2014
 - c) ponuka zhotoviteľa zo dňa 9. 5. 2014 a výsledok elektronickej aukcie

Článok 22

Záverečné ustanovenia

5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto čiastkovej zmluvy o dielo sú prílohy:
 - č. 1 Sumárna rekapitulácia rozpočtových nákladov
 - č. 2 Ponuka zhotoviteľa a výsledok elektronickej aukcie
6. Čiastková zmluva o dielo je vypracovaná v 5-ich vyhotoveniach, z ktorých 3 vyhotovenia dostane objednávateľ a 2 vyhotovenia zhotoviteľ.
7. Zmluvné strany po oboznámení sa s obsahom čiastkovej zmluvy o dielo vyhlasujú, že súhlasia s jej obsahom, že táto čiastková zmluva o dielo bola uzatvorená slobodne a vážne na základe pravdivých údajov a nebola dohodnutá v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok a preto ju na znak súhlasu s jej znením vlastnoručne podpisujú.

V Žiline, dňa 12-06-2014

V Krásne nad Kysucou, dňa 29. 5. 2014

Objednávateľ:

ŽILINSKÁ UNIVERZITA V ŽILINE
Univerzitná 215/1
010 26 ŽILINA

Dr.h.c.prof.Ing. Tatiana Čorejová, PhD.
rektorka

Zhotoviteľ:

STaS spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883, IČ DPH:SK2020421161

Jozef Šadlák, konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 k čiastkovej zmluve o dielo č. 7 – 109/2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline, Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o., č. 1957, 023 02 Krásno nad Kysucou

Predmet zákazky: Vykonávanie opráv a rekonštrukcií na objektoch Žilinskej univerzity v Žiline

Objekt: Oprava podláh internátov Hliny V.

BLOK II.

Popis položky	Cena spolu €	Konštrukcie a práce €	Špecifikácia materiálu €
<i>Práce a dodávky HSV</i>	436,36		
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	36,16		
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	400,19		
<i>Práce a dodávky PSV</i>	12 462,55		
Konštrukcie stolárske	816,59		
Podlahy povlakové	11 645,97		
<i>Ostatné</i>	246,17		
DPH 20 %	2 629,02		
Celkom	15 774,10		

BLOK IV.

Popis položky	Cena spolu €	Konštrukcie a práce €	Špecifikácia materiálu €
<i>Práce a dodávky HSV</i>	1 386,29		
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50,22		
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	1 336,08		
<i>Práce a dodávky PSV</i>	46 140,54		
Izolácie tepelné	31,88		
Konštrukcie tesárske	142,10		
Konštrukcie stolárske	2 031,82		
Podlahy povlakové	43 934,75		
<i>Ostatné</i>	2 353,79		
DPH 20 %	9 976,12		
Celkom	59 856,74		

BLOK VI.

Popis položky	Cena spolu €	Konštrukcie a práce €	Špecifikácia materiálu €
<i>Práce a dodávky HSV</i>	1 057,03		
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50,71		
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	1 006,32		
<i>Práce a dodávky PSV</i>	16 738,50		
Konštrukcie stolárske	1 101,84		
Podlahy povlakové	15 636,66		
<i>Ostatné</i>	319,23		
DPH 20 %	3 622,95		
Celkom	21 737,71		

BLOK VII:

Popis položky	Cena spolu €	Konštrukcie a práce €	Špecifikácia materiálu €
<i>Práce a dodávky HSV</i>	585,65		
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	40,21		
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	545,44		
<i>Práce a dodávky PSV</i>	17 181,06		
Izolácie tepelné	54,45		
Zdravotechnika – zariad'. predmety	12,50		
Konštrukcie tesárske	232,19		
Konštrukcie stolárske	1 167,06		
Podlahy vlysové a parketové	53,19		
Podlahy povlakové	15 661,67		
<i>Ostatné</i>	451,73		
DPH 20 %	3 643,69		
Celkom	21 862,13		

BLOK VIII:

Popis položky	Cena spolu €	Konštrukcie a práce €	Špecifikácia materiálu €
<i>Práce a dodávky HSV</i>	4 653,61		
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 453,42		
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	2 200,19		
<i>Práce a dodávky PSV</i>	58 630,31		
Izolácie tepelné	2 106,35		
Konštrukcie tesárske	8 980,45		
Konštrukcie stolárske	2 213,01		
Podlahy vlysové a parketové	543,88		
Podlahy povlakové	44 786,63		
<i>Ostatné</i>	2 462,08		
DPH 20 %	13 149,20		
Celkom	78 895,20		

BLOK IX.

Popis položky	Cena spolu €	Konštrukcie a práce €	Špecifikácia materiálu €
<i>Práce a dodávky HSV</i>	919,07		
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	49,69		
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	869,38		
<i>Práce a dodávky PSV</i>	14 552,90		
Konštrukcie stolárske	1 069,85		
Podlahy povlakové	13 483,05		
<i>Ostatné</i>	294,35		
DPH 20 %	3 153,27		
Celkom	18 919,60		

BLOK X.

Popis položky	Cena spolu €	Konštrukcie a práce €	Špecifikácia materiálu €
<i>Práce a dodávky HSV</i>	28,99		
Ostatné konštrukcie a práce - búranie	28,99		
<i>Práce a dodávky PSV</i>	9 007,24		
Konštrukcie stolárske	88,69		
Podlahy povlakové	8 675,70		
Dokončovacie práce – nátery	242,85		
<i>Ostatné</i>	104,95		
DPH 20 %	1 828,23		
Celkom	10 969,40		

V Žiline, dňa 12 -06- 2014

V Krásne nad Kysucou, dňa 29. 5. 2014.

Objednávateľ:


 ŽILINSKÁ UNIVERZITA V ŽILINE
 Univerzitná 215/1
 010 26 ŽILINA
 -25-

Dr.h.c.prof.Ing. Tatiana Čorejová, PhD
 rektorka

Zhotoviteľ:


STaS spol. s r.o.
 023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
 IČO: 30228883, IČ DPH:SK2020421161

Jozef Šadlák, konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok II

JKSO:
Miesto: Žilina

KS:
Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ:
Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397 563
IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:
STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883
IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

13 145,08
0,00

Cena bez DPH

13 145,08

DPH základná 20,00% z 0,00
znižená 20,00% z 13 145,08

0,00
2 629,02

Cena s DPH

v EUR

15 774,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŽILINSKÁ
Univerzita 8215/1
010 26 ŽILINA
-25-

STaS spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883, IČ DPH:SK2020421161

Dátum a podpis: 12-06-2014 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok II

Miesto: Žilina

Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská uni Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	13 145,08
HSV - Práce a dodávky HSV	436,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	36,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	400,19
PSV - Práce a dodávky PSV	12 462,55
766 - Konštrukcie stolárske	816,59
776 - Podlahy povlakové	11 645,97
OST - Ostatné	246,17
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 145,08

ROZPOČET

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok II

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 145,075
HSV - Práce a dodávky HSV							436,356
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							36,162
1	K	612421111	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hrubá Sever $((2*(3,37+0,53+11,20+0,50+2,50+0,15))*0,08)*5$ $-((6*0,85+1,0)*0,08)*5$ Juh $((2*(3,39+0,54+11,25+0,50+2,50))*0,08)*5$ $-((5*0,85)*0,08)*5$	m2	25,004	0,410	10,252
2	K	612421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hladká Sever $((2*(3,37+0,53+11,20+0,50+2,50+0,15))*0,08)*5$ $-((6*0,85+1,0)*0,08)*5$ Juh $((2*(3,39+0,54+11,25+0,50+2,50))*0,08)*5$ $-((5*0,85)*0,08)*5$	m2	25,004	0,640	16,003
3	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	1,307	7,580	9,907
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							400,194
4	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt hliníkových alebo z PVC $2*(1,8+1,0)*5$	m	28,000	0,300	8,400
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t Sever $((2*(3,37+0,53+11,20+0,50+2,50+0,15))*0,08)*5$ $-((6*0,85+1,0)*0,08)*5$ Juh $((2*(3,39+0,54+11,25+0,50+2,50))*0,08)*5$ $-((5*0,85)*0,08)*5$	m2	25,004	2,930	73,262
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,802	9,650	27,039
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	11,208	5,850	65,567
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,802	10,010	28,048
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,218	0,310	7,818
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,802	8,430	23,621
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,020	0,940	26,339
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,802	20,000	56,040
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,802	30,000	84,060

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PSV - Práce a dodávky PSV							12 462,553
766 - Konštrukcie stolárske							816,586
14	K	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t (5+6)*5	ks	55,000	1,660	91,300
15	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových (5+6)*5	ks	55,000	4,170	229,350
16	M	6118715200	Prah dubový dĺžky 82 šírky 7 cm (5+6)*5	ks	55,000	4,000	220,000
17	K	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním 2*(1,8)*5	m	18,000	1,550	27,900
18	M	6119800967	Lišta prechodová, SM3 narážacia, šírka 47 mm, s hladkým povrchom, striebro, zlato, šampaň, PARKETT PLUS 2*1,8*5	m	18,000	13,000	234,000
19	K	775552019	Montáž prechodovej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click, pripevnené vrutmi - pre montáž sa použijú zdemontované Al lišty pred vytáhovými dverami 1*5	m	5,000	2,500	12,500
20	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,056	27,430	1,536
776 - Podlahy povlakové							11 645,967
21	K	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivou (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm Sever - podlaha (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5 Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5	m2	104,694	4,530	474,264
22	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm Sever - podlaha (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5 Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5	m2	348,979	4,900	1 709,997
23	K	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vytáhaný sokel FABION Sever- sokle ((2*(3,37+0,53+11,20+0,50+2,50+0,15))*5) 2,7*5 Juh - sokle ((2*(3,39+0,54+11,25+0,50+2,50))*5) 2,7*5	m	391,300	4,500	1 760,850
24	M	5624900030	PLASTWOOD Rohový profil - fabion 100x100 mm Sever- sokle ((2*(3,37+0,53+11,20+0,50+2,50+0,15))*5) 2,7*5 Juh - sokle ((2*(3,39+0,54+11,25+0,50+2,50))*5) 2,7*5	m	403,039	1,500	604,559
25	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, započítané 3 vrstvy -0,00100t Sever (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5*3 Juh (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5*3	m2	1 046,937	0,800	837,550
26	K	776994111	Ostatné práce - zvráanie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov vodorovne a zvislo	m	573,650	0,590	338,454

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Juh - zvary vodorovné (0,13+0,48+1,74+0,72+0,5+11,25+11,25+0,45+2,50+2,71+2,50+2,50+0,55+0,48+11,25+3,39)*5		262,000		
			Sever - zvary vodorovné (0,07+0,52+0,42+0,71+0,50+11,20+11,20+2,50+0,45+2,50+2,71+2,50+0,48+11,20+3,37)*5		251,650		
			Zvary zvislé na FABIONE (0,2*24)*5		24,000		
			Zvary vodorovné podlahovina - priečne 1,8*2*2*5		36,000		
27	M	2834251300	Šnúra zvarovacia D 5 mm (rolka 120 m, váha 4 kg) (573,65/120)*4	kg	19,122	7,200	137,678
28	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane vylepených soklov z PVC podlahoviny a vodorovných a zvislých zvarov Sever - podlaha (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5	m2	348,979	4,500	1 570,406
29	M	2841291550	Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5 Podlaha PVC homogénna s PUR ochranou od výroby Požiarna kvalifikácia B - S1 Hrúbka 2,0 mm Trieda opotrebovania M Protišmyk R9 Stupeň záťaže 43 Hmotnosť 3,3 kg/m2 Sever (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5	m2	359,448	10,450	3 756,232
30	K	776996110	Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5 Ostatné práce - D+M pastovanie a vyleštenie povlakových podláh (CC-PU-ochranná vrstva matná bal. 5,5 l = 110 m2) Sever - podlaha (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5	m2	348,979	0,300	104,694
31	K	777641900	Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5 Penetrácia samonivelizačnej stierky pred pokládkou PVC	m2	348,979	0,300	104,694
32	M	2461380100	Penetrátor 12 S 1813 348,979*0,15	kg	52,347	3,600	188,449
33	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,629	12,560	58,140
			OST - Ostatné				246,166
34	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky Sever - podlaha (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*6 Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5 Schodisko 3,3*7,18*5	m2	502,380	0,490	246,166
			VP - Práce naviac				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok IV

JKSO:
Miesto: Žilina

KS:
Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ:
Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397 563
IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:
STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883
IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

49 880,62
0,00

Cena bez DPH

49 880,62

DPH základná 20,00% z 0,00
znižená 20,00% z 49 880,62

0,00
9 976,12

Cena s DPH v EUR

59 856,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŽILINSKÁ UNIVERZITA V ŽILINE
Univerzitná 8215/1
010 26 ŽILINA
-25-

STaS spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883, IČ DPH: SK2020421161

Dátum a podpis: 12-06-2014 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok IV

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	49 880,62
HSV - Práce a dodávky HSV	1 386,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 336,08
PSV - Práce a dodávky PSV	46 140,54
713 - Izolácie tepelné	31,88
762 - Konštrukcie tesárske	142,10
766 - Konštrukcie stolárske	2 031,82
776 - Podlahy povlakové	43 934,75
OST - Ostatné	2 353,79
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
St'azené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 880,62

ROZPOČET

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok IV

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							49 880,617
HSV - Práce a dodávky HSV							1 386,293
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							50,215
1	K	612421111	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hrubá Sever (2,6+1,8+2,6)*0,1*5 Juh (2,6+1,8+2,6)*0,1*5	m2	7,000	0,410	2,870
2	K	612421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hladká Sever (2,6+1,8+2,6)*0,1*5 Juh (2,6+1,8+2,6)*0,1*5	m2	7,000	0,640	4,480
3	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	5,655	7,580	42,865
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 336,078
4	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt hliníkových alebo z PVC Hliníkové lišty chodba 1,0*5 m.č. 605 2*(7+6,80)+6*0,56+2*0,23-1,45 m.č. 601 2*(6,7+10,5)+6*0,84+2*0,23+2*0,24-1,5 Chodba - sever (0,13+0,17+0,51+3,40+0,20+0,30+11,29+2,94+0,32+2,94+0,31+11,29+3,40-0,8*6)*5 Chodba - juh (0,15+0,14+0,50+3,38+0,50+11,29+0,32+2,94+2,94+0,31+11,29+3,40-5*0,8)*5 Izba - typ A (((2,79+3,40)*2-0,8-1,5)*9)*5 Izba - typ B (((4,5+3,4)*2-0,8-1,5)*6)*5 Izba - typ rohová (((3,35+3,85)*2-0,8)*4)*5 Sazka - prízemie (3,05*2+2,22)+(3,4*2+2,5-0,8)	m	1 549,070	0,300	464,721
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	7,665	9,650	73,967
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	30,660	5,850	179,361
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,665	10,010	76,727
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,985	0,310	21,385
9	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,665	8,430	64,616

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	76,650	0,940	72,051
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,665	20,000	153,300
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	7,665	30,000	229,950
PSV - Práce a dodávky PSV							46 140,538
713 - Izolácie tepelné							31,882
13	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová Sázka - prízemie (3,05*2+2,2)+3,4*2+2,5	m2	17,600	0,660	11,616
14	M	2837712001	MIRELON podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm Sázka - prízemie (3,05*2+2,2)+3,4*2+2,5	m2	17,600	1,150	20,240
15	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,001	26,180	0,026
762 - Konštrukcie tesárske							142,095
16	K	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien Sázka - prízemie (3,05*2+2,2)+3,4*2+2,5+2,22*0,25	m2	18,155	3,500	63,543
17	M	6072624000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x12 mm Sázka - prízemie (3,05*2+2,2)+3,4*2+2,5+2,22*0,25	m2	19,971	3,600	71,896
18	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,144	46,220	6,656
766 - Konštrukcie stolárske							2 031,816
19	K	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t Chodby (5+6)*5 Izba - typ A 1*9*5 Izba - typ B 1*6*5 Izba - typ rohová 1*4*5 Sázka - prízemie 1*1	ks	151,000	1,660	250,660
20	K	766662812	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t m.č. 605, 601 1*2	ks	2,000	2,280	4,560
21	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových Chodby (5+6)*5 Izba - typ A 1*9*5 Izba - typ B 1*6*5 Izba - typ rohová 1*4*5 Sázka - prízemie 1*1	ks	151,000	4,170	629,670
22	M	6118715200	Prah dubový dĺžky 82 šírky 7 cm Chodby	ks	151,000	4,000	604,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(5+6)*5		55,000		
			Izba - typ A				
			1*9*5		45,000		
			Izba - typ B				
			1*6*5		30,000		
			Izba - typ rohová				
			1*4*5		20,000		
			Sázka - prízemie				
			1*1		1,000		
23	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových m.č. 605,601	ks	2,000	5,650	11,300
			1*2		2,000		
24	M	6118725600	Prah dubový dĺžky 147 šírky 10 cm m.č. 605,601	ks	2,000	8,000	16,000
			1*2		2,000		
25	K	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním 2*(1,8)*5	m	18,000	1,550	27,900
			Lišta prechodová, SM3 narážacia, šírka 47 mm,s hladkým povrchom, striebro, zlato, šampaň, PARKETT PLUS	m	18,000	13,000	234,000
26	M	6119800967	2*1,8*5	m	18,000		
			Montáž prechodovej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi - pre montáž sa použijú zdemontované Al lišty pred vyťahovými dverami	m	5,000	2,500	12,500
			1*5		5,000		
28	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, 0,08200t	m2	46,800	5,070	237,276
			2,6*1,8*2*5		46,800		
29	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,144	27,430	3,950
776 - Podlahy povlakové							43 934,745
30	K	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm	m2	407,797	4,530	1 847,320
			m.č. 605				
			6,8*6,97-0,56*0,5*2-1,78*0,24		46,409		
			m.č. 601				
			6,7*10,55-2*0,63*0,84-1,76*0,27		69,151		
			Chodba - juh				
			1,5*0,07+3,38*2,29+1,8*11,29+2,94*2,71		36,135		
			Chodba - sever				
			1,5*0,12+2,3*3,40+1,8*11,29+2,94*2,71		36,289		
			Izba - typ A				
			(2,79*3,40+1,33*0,06)*9*5		430,461		
			Izba - typ B				
			(4,5*3,4+1,33*0,06*2+0,95*0,14*2)*6*5		471,768		
			Izba - typ rohová				
			(3,35*3,85+0,95*0,14)*4*5		260,610		
			Sázka - prízemie				
			3,4*2,5		8,500		
31	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm	m2	1 649,019	4,900	8 080,193
			(1,5*0,07+3,38*2,29+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		180,673		
			(1,5*0,12+2,3*3,40+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		181,447		
			m.č. 605				
			6,8*6,97-0,56*0,5*2-1,78*0,24		46,409		
			m.č. 601				
			6,7*10,55-2*0,63*0,84-1,76*0,27		69,151		
			Izba - typ A				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(2,79*3,40+1,33*0,06)*9*5		430,461		
			Izba - typ B				
			(4,5*3,4+1,33*0,06*2+0,95*0,14*2)*6*5		471,768		
			Izba - typ rohová				
			(3,35*3,85+0,95*0,14)*4*5		260,610		
			Sazka - prízemie				
			3,4*2,5		8,500		
32	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	2,500	4,000	10,000
33	M	2725505100	Hrana schodov šedá 3645 dĺžka 250 cm	m	2,500	4,000	10,000
34	K	776411000	D+M podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových WL 50 life	m	1 447,410	0,610	882,920
			m.č. 605				
			2*(7+6,80)+6*0,56+2*0,23-1,45		29,970		
			m.č. 601				
			2*(6,7+10,5)+6*0,84+2*0,23+2*0,24-1,5		38,880		
			Izba - typ A				
			((2,79+3,40)*2-0,8+1,5)*9)*5		588,600		
			Izba - typ B				
			((4,5+3,4)*2-0,8+1,5)*6)*5		495,000		
			Izba - typ rohová				
			((3,35+3,85)*2-0,8)*4)*5		272,000		
			Sazka - prízemie				
			(3,05+2,22)*2+(3,4+2,5-0,8)*2+2,22		22,960		
35	K	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt vyťahovaný sokel FABION	m	354,900	4,500	1 597,050
			Chodba - sever				
			(0,13+0,17+0,51+3,40+0,20+0,30+11,29+2,94+0,32+2,94+0,31+11,29+3,40-0,8*6+2,71)*5		175,550		
			Chodba - juh				
			(0,15+0,14+0,50+3,38+0,50+11,29+0,32+2,94+2,94+0,31+11,29+3,40-5*0,8+2,71)*5		179,350		
36	M	5624900030	PLASTWOOD Rohový profil - fabion 100x100 mm	m	365,547	1,500	548,321
			Chodba - sever				
			(0,13+0,17+0,51+3,40+0,20+0,30+11,29+2,94+0,32+2,94+0,31+11,29+3,40-0,8*6+2,71)*5		175,550		
			Chodba - juh				
			(0,15+0,14+0,50+3,38+0,50+11,29+0,32+2,94+2,94+0,31+11,29+3,40-5*0,8+2,71)*5		179,350		
37	K	776511810	Odstánenie povlakových podláh z náštapnej plochy lepených bez podložky, započítané 2 vrstvy v miestnostiach a 3 vrstvy na chodbách - 0,00100t	m2	3 671,959	0,800	2 937,567
			m.č. 605				
			(6,8*6,97-0,56*0,5*2-1,78*0,24)*2		92,818		
			m.č. 601				
			(6,7*10,55-2*0,63*0,84-1,76*0,27)*2		138,303		
			Chodba - juh				
			(1,5*0,07+3,38*2,29+1,8*11,29+2,94*2,71)*5*3		542,019		
			Chodba - sever				
			(1,5*0,12+2,3*3,40+1,8*11,29+2,94*2,71)*5*3		544,341		
			Izba - typ A				
			(2,79*3,40+1,33*0,06)*9*5*2		860,922		
			Izba - typ B				
			(4,5*3,4+1,33*0,06*2+0,95*0,14*2)*6*5*2		943,536		
			Izba - typ rohová				
			(3,35*3,85+0,95*0,14)*4*5*2		521,220		
			Sázka - prízemie				
			(3,35+3,85)*2*2		28,800		
38	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane vylepených soklov z PVC podlahoviny a vodorovných a zvislých zvarov	m2	1 655,474	4,500	7 449,633
			Chodba - juh				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(1,5*0,07+3,38*2,29+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		180,673		
			Chodba - sever				
			(1,5*0,12+2,3*3,40+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		181,447		
			m.č. 605				
			6,8*6,97-0,56*0,5*2-1,78*0,24		46,409		
			m.č. 601				
			6,7*10,55-2*0,63*0,84-1,76*0,27		69,151		
			Izba - typ A				
			(2,79*3,40+1,33*0,06)*9*5		430,461		
			Izba - typ B				
			(4,5*3,4+1,33*0,06*2+0,95*0,14*2)*6*5		471,768		
			Izba - typ rohová				
			(3,35*3,85+0,95*0,14)*4*5		260,610		
			Sazka - prízemie				
			(3,35+3,85)*2+2,22*0,25		14,955		
39	M	2841291550	Podlaha PVC homogénna s PUR ochranou od výroby	m2	1 705,138	10,450	17 818,692
			Požiarna kvalifikácia B - S1				
			Hrúbka 2,0 mm				
			Trieda opotrebovania M				
			Protišmyk R9				
			Stupeň záťaž 43				
			Hmotnosť 3,3 kg/m2				
			m.č. 605				
			6,8*6,97-0,56*0,5*2-1,78*0,24		46,409		
			m.č. 601				
			6,7*10,55-2*0,63*0,84-1,76*0,27		69,151		
			Chodba - juh				
			(1,5*0,07+3,38*2,29+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		180,673		
			Chodba - sever				
			(1,5*0,12+2,3*3,40+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		181,447		
			Izba - typ A				
			(2,79*3,40+1,33*0,06)*9*5		430,461		
			Izba - typ B				
			(4,5*3,4+1,33*0,06*2+0,95*0,14*2)*6*5		471,768		
			Izba - typ rohová				
			(3,35*3,85+0,95*0,14)*4*5		260,610		
			Sazka - prízemie				
			(3,35+3,85)*2+2,22*0,25		14,955		
40	K	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov vodorovne a zvislo	m	1 225,130	0,590	722,827
			Zvary zvislé na FABIONE chodba				
			(0,2*26)*5		26,000		
			Zvary vodorovné podlahovina - priečne chodba				
			1,8*2*2*5		36,000		
			m.č. 605				
			4*6,97		27,880		
			m.č. 601				
			4*10,55		42,200		
			Izba - typ A				
			(1*3,38)*9*5		152,100		
			Izba - typ B				
			(2*4,49)*6*5		269,400		
			Izba - typ rohová				
			(2*3,35)*4*5		134,000		
			Sazka - prízemie				
			1*3,05+1*3,4		6,450		
			Chodba - sever				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,13+0,17+0,51+3,40+0,20+0,30+11,29+2,94+0,32+2,94+0,31+11,29+3,40-0,8*6+2,71+11,29+3,40+2,94)*5 Chodba - juh		263,700		
			(0,15+0,14+0,50+3,38+0,50+11,29+0,32+2,94+2,94+0,31+11,29+3,40-5*0,8+2,71+11,29+3,38+2,94)*5 Šnúra zvarovacia D 5 mm (rolka 120 m, váha 4 kg)	kg	40,838	7,200	294,034
41	M	2834251300	(1225,13/120)*4		40,838		
42	K	776996110	Ostatné práce - D+M pastovanie a vyleštenie povlakových podláh (CC-PU-ochranná vrstva matná bal. 5,5 l = 110 m2) Chodba - juh	m2	362,120	0,300	108,636
			(1,5*0,07+3,38*2,29+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		180,673		
			Chodba - sever				
			(1,5*0,12+2,3*3,40+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		181,447		
43	K	777641900	Penetrácia samonivelizačnej stierky pred pokládkou PVC Chodba - juh	m2	1 649,019	0,300	494,706
			(1,5*0,07+3,38*2,29+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		180,673		
			Chodba - sever				
			(1,5*0,12+2,3*3,40+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		181,447		
			m.č. 605				
			6,8*6,97-0,56*0,5*2-1,78*0,24		46,409		
			m.č. 601				
			6,7*10,55-2*0,63*0,84-1,76*0,27		69,151		
			Izba - typ A				
			(2,79*3,40+1,33*0,06)*9*5		430,461		
			Izba - typ B				
			(4,5*3,4+1,33*0,06*2+0,95*0,14*2)*6*5		471,768		
			Izba - typ rohová				
			(3,35*3,85+0,95*0,14)*4*5		260,610		
			Sazka - prízemie				
			3,4*2,5		8,500		
44	M	2461380100	Penetrátor 12 S 1813	kg	247,379	3,600	890,564
			1649,19*0,15		247,379		
45	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	19,290	12,560	242,282
OST - Ostatné							2 353,786
46	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	1 856,707	0,490	909,786
			(1,5*0,07+3,38*2,29+1,8*11,29+2,94*2,71)*5		180,673		
			(1,5*0,12+2,3*3,40+1,8*11,29+2,94*2,71)*6		217,736		
			m.č. 605				
			6,8*6,97-0,56*0,5*2-1,78*0,24		46,409		
			m.č. 601				
			6,7*10,55-2*0,63*0,84-1,76*0,27		69,151		
			Izba - typ A				
			(2,79*3,40+1,33*0,06)*9*5		430,461		
			Izba - typ B				
			(4,5*3,4+1,33*0,06*2+0,95*0,14*2)*6*5		471,768		
			Izba - typ rohová				
			(3,35*3,85+0,95*0,14)*4*5		260,610		
			Sazka - prízemie				
			(3,35+3,85)*2+2,22*0,25+6,70*3,40		37,735		
			Schodisko				
			3,3*7,18*6		142,164		
47	K	HZS	Manipulácia s nábytkom - rozmontovanie, demontáž, vynesenie na chodbu a spätné umietnenie, zmontovanie a vyváženie	hod	180,500	8,000	1 444,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Izba - typ A 9*5*1,5		67,500		
			Izba - typ B 6*5*2		60,000		
			Izba - typ rohová 4*5*2		40,000		
			m.č. 605, 601 2*5*1		10,000		
			Sazka - prízemie 2*1,5		3,000		
			VP - Práce naviac				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok VI

JKSO:
Miesto: Žilina

KS:
Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ:
Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397 563
IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:
STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883
IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

18 114,76
0,00

Cena bez DPH

18 114,76

DPH základná 20,00% z 0,00
znižovaná 20,00% z 18 114,76

0,00
3 622,95

Cena s DPH v EUR

21 737,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŽILINSKÁ UNIVERZITA ŽILINA
010 26 ŽILINA
-25-

STaS spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883, IČ DPH: SK2020421161

Dátum a podpis: 12 -06- 2014 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok VI

Miesto: Žilina

Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 114,76
HSV - Práce a dodávky HSV	1 057,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 006,32
PSV - Práce a dodávky PSV	16 738,50
766 - Konštrukcie stolárske	1 101,84
776 - Podlahy povlakové	15 636,66
OST - Ostatné	319,23
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 114,76

ROZPOČET

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok VI

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 114,761

HSV - Práce a dodávky HSV

1 057,025

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

50,706

1	K	612421111	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hrubá Sever $((2*(3,37+0,53+11,29+0,50+2,50+0,15))*0,08)*5$ $-((6*0,85+1,0)*0,08)*5$ Juh $((2*(3,39+0,54+11,29+0,50+2,50))*0,08)*5$ $-((5*0,85)*0,08)*5$ Rám dverí $(2,6+2,6+1,8)*0,15*2*5$	m2	35,608	0,410	14,599
2	K	612421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hladká Sever $((2*(3,37+0,53+11,29+0,50+2,50+0,15))*0,08)*5$ $-((6*0,85+1,0)*0,08)*5$ Juh $((2*(3,39+0,54+11,29+0,50+2,50))*0,08)*5$ $-((5*0,85)*0,08)*5$ Rám dverí $(2,6+2,6+1,8)*0,15*2*5$	m2	35,608	0,640	22,789
3	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	1,757	7,580	13,318

9 - Ostatné koňštrukcie a práce-búranie

1 006,319

4	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt hliníkových alebo z PVC Sokle PVC m.č. 601 $2*(6,8+10,56)-1,45+6*0,6+0,37*2$ m.č. 605 $2*(6,8+7,0)-1,45+6*0,63+0,37*2$ Hliníkové lišty chodba $2*(1,8+1,0)*5$	m	96,280	0,300	28,884
5	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t Sever $((2*(3,37+0,53+11,29+0,50+2,50+0,15))*0,08)*5$ $-((6*0,85+1,0)*0,08)*5$ Juh $((2*(3,39+0,54+11,29+0,50+2,50))*0,08)*5$ $-((5*0,85)*0,08)*5$	m2	25,108	2,930	73,566
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	7,951	9,650	76,727
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	31,804	5,850	186,053
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,951	10,010	79,590

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,559	0,310	22,183
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,951	8,430	67,027
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,510	0,940	74,739
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,951	20,000	159,020
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	7,951	30,000	238,530

PSV - Práce a dodávky PSV

16 738,502

766 - Konštrukcie stolárske

1 101,844

14	K	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, -0,00100t (5+6)*5	ks	55,000 55,000	1,660	91,300
15	K	766662812	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t m.č.601,602,605 1*3	ks	3,000 3,000	2,280	6,840
16	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových (5+6)*5	ks	55,000 55,000	4,170	229,350
17	M	6118715200	Prah dubový dĺžky 82 šírky 7 cm (5+6)*5	ks	55,000 55,000	4,000	220,000
18	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových m.č.601,602,605 1*3	ks	3,000 3,000	5,650	16,950
19	M	6118725600	Prah dubový dĺžky 147 šírky 10 cm m.č. 601, 602, 605 1*3	ks	3,000 3,000	8,000	24,000
20	K	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním 2*(1,8)*5	m	18,000 18,000	1,550	27,900
21	M	6119800967	Lišta prechodová, SM3 narážacia, šírka 47 mm, s hladkým povrchom, striebro, zlato, šampaň, PARKETT PLUS 2*1,8*5	m	18,000 18,000	13,000	234,000
22	K	775552019	Montáž prechodovej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi - pre montáž sa použijú zdemontované Al lišty pred vyťahovacími dverami 1*5	m	5,000 5,000	2,500	12,500
23	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t 2,6*1,8*2*5	m2	46,800 46,800	5,070	237,276
24	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,063	27,430	1,728

776 - Podlahy povlakové

15 636,658

25	K	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm m.č. 601 6,8*10,56-1,72*0,26-2*0,58*0,48 m.č. 602 3,43*2,38 m.č. 605 6,8*7,0-1,7*0,23-2*0,62*0,52 Chodba - Sever (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5 Chodba - Juh (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5	m2	142,353 70,804 8,163 46,564 174,655 174,324	4,530	644,859
26	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm	m2	474,510	4,900	2 325,099

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			m.č. 601 6,8*10,56-1,72*0,26-2*0,58*0,48		70,804		
			m.č. 602 3,43*2,38		8,163		
			m.č. 605 6,8*7,0-1,7*0,23-2*0,62*0,52		46,564		
			Chodba - Sever (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5		174,655		
			Chodba - Juh (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5		174,324		
27	K	776411000	D+M podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových WL 50 life	m	78,450	0,610	47,855
			m.č. 601 2*(6,8+10,56)-1,45+6*0,6+0,37*2		37,610		
			m.č. 602 2*(3,43+2,38)-1,45		10,170		
			m.č. 605 2*(6,8+7,00)-1,45+6*0,63+0,37*2		30,670		
28	K	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt vytáhaný sokel FABIÓN	m	391,300	4,500	1 760,850
			Sever- sokle FABIÓN ((2*(3,37+0,53+11,20+0,50+2,50+0,15))*5) 2,7*5		182,500 13,500		
			Juh - sokle FABIÓN ((2*(3,39+0,54+11,25+0,50+2,50))*5) 2,7*5		181,800 13,500		
29	M	5624900030	PLASTWOOD Rohový profil - fabion 100x100 mm	m	403,039	1,500	604,559
			Sever- sokle FABIÓN ((2*(3,37+0,53+11,20+0,50+2,50+0,15))*5) 2,7*5		182,500 13,500		
			Juh - sokle FABIÓN ((2*(3,39+0,54+11,25+0,50+2,50))*5) 2,7*5		181,800 13,500		
30	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, započítané 2 vrstvy v miestnostiach a 3 vrstvy na chodbách - 0,00100t	m2	2 344,937	0,800	1 875,950
			m.č. 601 (6,8*10,56-1,72*0,26-2*0,58*0,48)*2		141,608		
			m.č. 602 (3,43*2,38)*2		16,327		
			m.č. 605 (6,8*7,0-1,7*0,23-2*0,62*0,52)*2		93,128		
			Chodba - Sever (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5*2*3		1 047,930		
			Chodba - Juh (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5*2*3		1 045,944		
31	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane vytepených soklov z PVC podlahoviny a vodorovných a zvislých zvarov	m2	474,510	4,500	2 135,295
			m.č. 601 6,8*10,56-1,72*0,26-2*0,58*0,48		70,804		
			m.č. 602 3,43*2,38		8,163		
			m.č. 605 6,8*7,0-1,7*0,23-2*0,62*0,52		46,564		
			Sever - podlaha (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5		174,655		
			Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5		174,324		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	2841291550	Podlaha PVC homogénna s PUR ochranou od výroby Požiarna kvalifikácia B - S1 Hrúbka 2,0 mm Trieda opotrebovania M Protišmyk R9 Stupeň záťaže 43 Hmotnosť 3,3 kg/m ² m.č. 601 6,8*10,56-1,72*0,26-2*0,58*0,48 m.č. 602 3,43*2,38 m.č. 605 6,8*7,0-1,7*0,23-2*0,62*0,52 Chodba - Sever (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5 Chodba - Juh (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5	m ²	488,745	10,450	5 107,385
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov Juh - zvary vodorovné (0,53+1,82+0,69+0,54+11,25+11,25+0,46+2,55+2,71+2,55+2,55+0,55+0,49+11,25+3,39)*5 Sever - zvary vodorovné (0,05+0,51+0,35+0,76+0,53+11,20+11,20+2,55+0,46+2,55+2,71+2,55+0,49+11,20+3,37)*5 m.č. 601 10,56*5 m.č. 602 3,43*1 m.č. 605 7*5 Zvary zvislé na FABIONE (0,2*24)*5 Zvary vodorovné podlahovina - priečne 1,8*2*2*5	m	666,530	0,590	393,253
34	M	2834251300	Šnúra zvarovacia D 5 mm (rolka 120 m, váha 4 kg) (666,53/120)*4	kg	22,218	7,200	159,970
35	K	776996110	Ostatné práce - D+M pastovanie a vyleštenie povlakových podláh (CC-PU- ochranná vrstva matná bal. 5,5 l = 110 m ²) Sever - podlaha (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5 Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5	m ²	348,979	0,300	104,694
36	K	777641900	Penetrácia samonivelizačnej stierky pred pokládkou PVC m.č. 601 6,8*10,56-1,72*0,26-2*0,58*0,48 m.č. 602 3,43*2,38 m.č. 605 6,8*7,0-1,7*0,23-2*0,62*0,52 Sever - podlaha (0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*5 Juh - podlaha (2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5	m ²	474,510	0,300	142,353
37	M	2461380100	Penetrátor 12 S 1813 474,510*0,15	kg	71,177	3,600	256,237

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,234	12,560	78,299
OST - Ostatné							319,234
39	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	651,605	0,490	319,234
			m.č. 601				
			6,8*10,56-1,72*0,26-2*0,58*0,48		70,804		
			m.č. 602				
			3,43*2,38		8,163		
			m.č. 605				
			6,8*7,0-1,7*0,23-2*0,62*0,52		46,564		
			Sever - podlaha				
			(0,15*1,8+3,37*2,30+1,8*11,20+2,50*2,70)*6		209,586		
			Juh - podlaha				
			(2,32*3,39+11,25*1,8+2,50*2,70)*5		174,324		
			Schodisko				
			3,3*7,18*6		142,164		
VP - Práce naviac							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok VII

JKSO:
Miesto: Žilina

KS:
Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ:
Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397 563
IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:
STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883
IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

18 218,44
0,00

Cena bez DPH

18 218,44

DPH základná 20,00% z 0,00
znižovaná 20,00% z 18 218,44

0,00
3 643,69

Cena s DPH v EUR

21 862,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŽILINSKÁ UNIVERZITA V ŽILINE
Univerzitná 8215/1
010 26 ŽILINA

STaS spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883, IČ DPH: SK2020421161

Dátum a podpis: 12/06-2014 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok VII

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 218,44
HSV - Práce a dodávky HSV	585,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	40,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	545,44
PSV - Práce a dodávky PSV	17 181,06
713 - Izolácie tepelné	54,45
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	12,50
762 - Konštrukcie tesárske	232,19
766 - Konštrukcie stolárske	1 167,06
775 - Podlahy vlysové a parketové	53,19
776 - Podlahy povlakové	15 661,67
OST - Ostatné	451,73
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 218,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Juh				
			((2*(3,38+0,49+11,30+0,44+2,51))*0,08)*5		14,496		
			-(5*0,85)*0,08)*5		-1,700		
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,834	9,650	36,998
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	15,336	5,850	89,716
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,834	10,010	38,378
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,506	0,310	10,697
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,834	8,430	32,321
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,340	0,940	36,040
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,834	20,000	76,680
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,834	30,000	115,020

PSV - Práce a dodávky PSV

17 181,058

713 - Izolácie tepelné

54,448

14	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	30,053	0,660	19,835
			m.č.11 - vrátnica				
			3,34*4,12		13,761		
			m.č. 7 - izba				
			3,33*2,46		8,192		
			m.č. 8 - izba				
			3,24*2,50		8,100		
15	M	2837712001	MIRELON podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	30,053	1,150	34,561
			m.č.11 - vrátnica				
			3,34*4,12		13,761		
			m.č. 7 - izba				
			3,33*2,46		8,192		
			m.č. 8 - izba				
			3,24*2,50		8,100		
16	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,002	26,180	0,052

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

12,500

17	K	725210982	Odmontovanie zápachovej uzávierky - sifón	ks	2,000	0,450	0,900
			m.č.,401,201				
			1*2		2,000		
18	K	725210983	Spätná montáž zápachovej uzávierky - sifón	ks	2,000	0,840	1,680
			m.č. 401,201				
			1*2		2,000		
19	K	725800924	Oprava zariadenia armatúry, spätná montáž batérie G 1/2 alebo G 3/4 nástenné	ks	2,000	2,900	5,800
			m.č.,401,201				
			1*2		2,000		
20	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	2,000	2,060	4,120
			m.č.,401,201				
			1*2		2,000		

762 - Konštrukcie tesárske

232,189

21	K	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	30,053	3,400	102,180
22	M	6072624000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x12 mm	m2	33,058	3,600	119,009
23	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,238	46,220	11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
766 - Konštrukcie stolárske							1 167,058
24	K	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t (5+6)*5 m.č. 501, 401, 301, 201, 101 1*5 m. č. 7,8 - izby 1*2 m.č. 2,12 - sklad, upratovačka 1*2 m.č. 11 - vrátnica 1*2	ks	66,000 55,000 5,000 2,000 2,000 2,000	1,660	109,560
25	K	766662812	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkřídlových, -0,00200t m.č. 605 1*1	ks	1,000 1,000	2,280	2,280
26	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových Chodby (5+6)*5 m.č. 501, 401, 301, 201, 101 1*5 m. č. 7,8 - izby 1*2 m.č. 2,12 - sklad, upratovačka 1*2 m.č. 11 - vrátnica (1 ks pôvodný bude spätne namontovaný prechod do vrátnice) 1*2	ks	66,000 55,000 5,000 2,000 2,000 2,000	4,170	275,220
27	M	6118715200	Prah dubový dĺžky 82 šírky 7 cm Chodby (5+6)*5	ks	55,000 55,000	4,000	220,000
28	M	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm m.č. 501, 401, 301, 201, 101 1*5 m. č. 7,8 - izby 1*2 m.č. 2,12 - sklad, upratovačka 1*2 m.č. 11 - vrátnica (1 ks pôvodný spätná montáž) 1*1	ks	10,000 5,000 2,000 2,000 1,000	5,000	50,000
29	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkřídlových	ks	1,000	5,650	5,650
30	M	6118725600	Prah dubový dĺžky 147 šírky 10 cm	ks	1,000	8,000	8,000
31	K	766811002	Spätná montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm m.č.401, 201 1*2	ks	2,000 2,000	30,000	60,000
32	K	766811011	Spätná montáž kuchynskej linky drevenej, korpus hornej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky do 400 mm m.č.401, 201 1*2	ks	2,000 2,000	30,000	60,000
33	K	766811801	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t m.č.401, 201 1*2	ks	2,000 2,000	25,000	50,000
34	K	766811802	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky -0,01000t m.č.401, 201 1*2	ks	2,000 2,000	25,000	50,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním 2*(1,8)*5	m	18,000	1,550	27,900
36	M	6119800967	Lišta prechodová, SM3 narážacia, šírka 47 mm, s hladkým povrchom, striebro, zlato, šampaň, PARKETT PLUS 2*1,8*5	m	18,000	13,000	234,000
37	K	775552019	Montáž prechodovej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi - pre montáž sa použijú zdemontované Al lišty pred vytáhovými dverami 1*5	m	5,000	2,500	12,500
38	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,071	27,430	1,948
775 - Podlahy vlysové a parketové							53,194
39	K	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane lišt -0,02500t	m2	30,053	1,770	53,194
			m.č.11 - vrátnica				
			3,34*4,12		13,761		
			m.č. 7 - izba				
			3,33*2,46		8,192		
			m.č. 8 - izba				
			3,24*2,50		8,100		
776 - Podlahy povlakové							15 661,669
40	K	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm	m2	154,772	4,530	701,117
			Sever - chodba				
			(0,15*1,8+3,41*2,26+11,36*1,8+2,51*2,72)*5		176,259		
			Juh - chodba				
			(0,17*1,8+3,38*2,30+11,30*1,80+2,46*2,7)*5		175,310		
			m.č. 605				
			6,76*6,97-1,65*0,24-2*0,56*0,5		46,161		
			m.č. 501,401,301,201,101				
			(4*3,36)*5-(0,64*0,41)*5		65,888		
			m.č.11 - vrátnica				
			3,34*4,12		13,761		
			m.č. 7 - izba				
			3,33*2,46		8,192		
			m.č. 8 - izba				
			3,24*2,50		8,100		
			m.č. 12 - upratovačka				
			3,33*1,46+1,07*0,36+2,39*1,60-0,57*0,46-0,68*0,49		8,476		
			m.č. 2 - sklad				
			3,34*4,12		13,761		
41	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm	m2	515,908	4,900	2 527,949
			Sever - chodba				
			(0,15*1,8+3,41*2,26+11,36*1,8+2,51*2,72)*5		176,259		
			Juh - chodba				
			(0,17*1,8+3,38*2,30+11,30*1,80+2,46*2,7)*5		175,310		
			m.č. 605				
			6,76*6,97-1,65*0,24-2*0,56*0,5		46,161		
			m.č. 501,401,301,201,101				
			(4*3,36)*5-(0,64*0,41)*5		65,888		
			m.č.11 - vrátnica				
			3,34*4,12		13,761		
			m.č. 7 - izba				
			3,33*2,46		8,192		
			m.č. 8 - izba				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3,24*2,50		8,100		
			m.č. 12 - upratovačka				
			3,33*1,46+1,07*0,36+2,39*1,60-0,57*0,46-0,68*0,49		8,476		
			m.č. 2 - sklad				
			3,34*4,12		13,761		
42	K	776411000	D+M podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových WL 50 life	m	149,720	0,610	91,329
			m.č. 605				
			(6,97+6,76+0,58*2+0,56+0,31+0,34+0,56*2)-1,45		15,770		
			m.č. 2 - sklad prádla				
			2*(3,34+4,12)-0,8		14,120		
			m.č. 12 - upratovačka				
			2*(3,33+3,85)+0,61+0,46-0,8+0,36+0,46		15,450		
			m.č.11 - vrátnica				
			2*(3,34+4,12)-2*0,8		13,320		
			m.č. 7 - izba				
			2*(3,33+2,46)-0,8		10,780		
			m.č. 8 - izba				
			2*(3,24+2,50)-0,8		10,680		
			m.č 101,201,301,401,501				
			(2*(3,36+4,0)-0,8)*5		69,600		
43	K	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt vytáhaný sokel FABION	m	363,100	4,500	1 633,950
			Sever - chodba				
			(2*(3,41+0,46+10,96+0,23+0,47+2,51+0,15))*5		181,900		
			Juh - chodba				
			(2*(3,38+0,49+11,30+0,44+2,51))*5		181,200		
44	M	5624900030	PLASTWOOD Rohový profil - fabion 100x100 mm	m	373,993	1,500	560,990
			Sever - chodba				
			(2*(3,41+0,46+10,96+0,23+0,47+2,51+0,15))*5		181,900		
			Juh - chodba				
			(2*(3,38+0,49+11,30+0,44+2,51))*5		181,200		
45	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, započítané 2 vrstvy v miestnostiach a 3 vrstvy na chodbách -	m2	1 316,184	0,800	1 052,947
			0,00100t				
			Sever - chodba				
			(0,15*1,8+3,41*2,26+11,36*1,8+2,51*2,72)*5*3		528,777		
			Juh - chodba				
			(0,17*1,8+3,38*2,30+11,30*1,80+2,46*2,7)*5*3		525,930		
			m.č. 605				
			(6,76*6,97-1,65*0,24-2*0,56*0,5)*2		92,322		
			m.č. 501,401,301,201,101				
			(4*3,36)*5-(0,64*0,41)*5*2		64,576		
			m.č.11 - vrátnica				
			(3,34*4,12)*2		27,522		
			m.č. 7 - izba				
			(3,33*2,46)*2		16,384		
			m.č. 8 - izba				
			(3,24*2,50)*2		16,200		
			m.č. 12 - upratovačka				
			(3,33*1,46+1,07*0,36+2,39*1,60-0,57*0,46-0,68*0,49)*2		16,951		
			m.č. 2 - sklad				
			(3,34*4,12)*2		27,522		
46	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane vytepených soklov z PVC podlahoviny a vodorovných a zvislých zvarov	m2	515,908	4,500	2 321,586
			Sever - chodba				
			(0,15*1,8+3,41*2,26+11,36*1,8+2,51*2,72)*5		176,259		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Juh - chodba (0,17*1,8+3,38*2,30+11,30*1,80+2,46*2,7)*5		175,310		
			m.č. 605 6,76*6,97-1,65*0,24-2*0,56*0,5		46,161		
			m.č. 501,401,301,201,101 (4*3,36)*5-(0,64*0,41)*5		65,888		
			m.č.11 - vrátnica 3,34*4,12		13,761		
			m.č. 7 - izba 3,33*2,46		8,192		
			m.č. 8 - izba 3,24*2,50		8,100		
			m.č. 12 - upratovačka 3,33*1,46+1,07*0,36+2,39*1,60-0,57*0,46- 0,68*0,49		8,476		
			m.č. 2 - sklad 3,34*4,12		13,761		
47	M	2841291550	Podlaha PVC homogénna s PUR ochranou od výroby Požiarna kvalifikácia B - S1 Hrúbka 2,0 mm Trieda opotrebovania M Protišmyk R9 Stupeň záťaž 43 Hmotnosť 3,3 kg/m2 Sever - chodba (0,15*1,8+3,41*2,26+11,36*1,8+2,51*2,72)*5	m2	531,385	10,450	5 552,973
			Juh - chodba (0,17*1,8+3,38*2,30+11,30*1,80+2,46*2,7)*5		176,259		
			m.č. 605 6,76*6,97-1,65*0,24-2*0,56*0,5		175,310		
			m.č. 501,401,301,201,101 (4*3,36)*5-(0,64*0,41)*5		46,161		
			m.č.11 - vrátnica 3,34*4,12		65,888		
			m.č. 7 - izba 3,33*2,46		13,761		
			m.č. 8 - izba 3,24*2,50		8,192		
			m.č. 12 - upratovačka 3,33*1,46+1,07*0,36+2,39*1,60-0,57*0,46- 0,68*0,49		8,100		
			m.č. 2 - sklad 3,34*4,12		8,476		
					13,761		
48	K	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov vodorovne a zvislo	m	717,220	0,590	423,160
			Juh - chodba zvary vodorovné (0,17+3,38+0,28+0,49+11,30+2,51+0,43+0,44+2,70+2,51+11,30+3,38+0,17+3,38+11,30+2,51)*5		281,250		
			Sever - chodba zvary vodorovné (0,15+3,41+11,30+2,51+2,70+2,51+0,44+0,43+2,51+11,30+3,41+0,15+11,30+0,46+0,46)*5		265,200		
			Zvary zvislé na FABIONE chodba (0,2*26)*5		26,000		
			Zvary vodorovné podlahovina - priečne chodba 1,8*2*2*5		36,000		
			m.č. 605 6,97*4+2*1,5		30,880		
			m.č. 501,401,301,201,101 (2*4)*5+1,5*5		47,500		
			m.č. 2 - sklad				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			2*4,12		8,240		
			m.č. 12 - upratovačka				
			3,33*2+1,07+1,18		8,910		
			m.č. 11 - vrátnica				
			4,12*2		8,240		
			m.č. 7,8 - izby				
			1*2,50*2		5,000		
49	M	2834251300	Šnúra zvarovacia D 5 mm (rolka 120 m, váha 4 kg)	kg	23,907	7,200	172,130
			(717,22/120)*4		23,907		
50	K	776996110	Ostatné práce - D+M pastovanie a vyleštenie povlakových podláh (CC-PU-ochranná vrstva matná bal. 5,5 l = 110 m2)	m2	351,569	0,300	105,471
			Sever - chodba				
			(0,15*1,8+3,41*2,26+11,36*1,8+2,51*2,72)*5		176,259		
			Juh - chodba				
			(0,17*1,8+3,38*2,30+11,30*1,80+2,46*2,7)*5		175,310		
51	K	777641900	Penetrácia samonivelizačnej stierky pred pokládkou PVC	m2	515,908	0,300	154,772
			Sever - chodba				
			(0,15*1,8+3,41*2,26+11,36*1,8+2,51*2,72)*5		176,259		
			Juh - chodba				
			(0,17*1,8+3,38*2,30+11,30*1,80+2,46*2,7)*5		175,310		
			m.č. 605				
			6,76*6,97-1,65*0,24-2*0,56*0,5		46,161		
			m.č. 501,401,301,201,101				
			(4*3,36)*5-(0,64*0,41)*5		65,888		
			m.č.11 - vrátnica				
			3,34*4,12		13,761		
			m.č. 7 - izba				
			3,33*2,46		8,192		
			m.č. 8 - izba				
			3,24*2,50		8,100		
			m.č. 12 - upratovačka				
			3,33*1,46+1,07*0,36+2,39*1,60-0,57*0,46-0,68*0,49		8,476		
			m.č. 2 - sklad				
			3,34*4,12		13,761		
52	M	2461380100	Penetrátor 12 S 1813	kg	77,386	3,600	278,590
			515,908*0,15		77,386		
53	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,744	12,560	84,705
OST - Ostatné							451,729
54	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	693,324	0,490	339,729
			Sever - chodba				
			(0,15*1,8+3,41*2,26+11,36*1,8+2,51*2,72)*6		211,511		
			Juh - chodba				
			(0,17*1,8+3,38*2,30+11,30*1,80+2,46*2,7)*5		175,310		
			m.č. 605				
			6,76*6,97-1,65*0,24-2*0,56*0,5		46,161		
			m.č. 501,401,301,201,101				
			(4*3,36)*5-(0,64*0,41)*5		65,888		
			m.č.11 - vrátnica				
			3,34*4,12		13,761		
			m.č. 7 - izba				
			3,33*2,46		8,192		
			m.č. 8 - izba				
			3,24*2,50		8,100		
			m.č. 12 - upratovačka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3,33*1,46+1,07*0,36+2,39*1,60-0,57*0,46-0,68*0,49		8,476		
			m.č. 2 - sklad				
			3,34*4,12		13,761		
			Schodisko				
			3,3*7,18*6		142,164		
55	K	HZS	Manipulácia s nábytkom - demontáž, vynesenie na chodbu a spätné umietnenie, zmontovanie a vzházenie	hod	14,000	8,000	112,000
			m.č. 2, 7, 8, 11, 12, 101, 605				
			7*2		14,000		
			VP - Práce navyiac				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok VIII

JKSO:
Miesto: Žilina

KS:
Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ:
Žilinská univerzita v Žiline

IČO: 397 563
IČO DPH: SK2020677824

Zhotoviteľ:
STaS spol. s r.o.

IČO: 30228883
IČO DPH: SK2020421161

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

65 746,00
0,00

Cena bez DPH

65 746,00

DPH základná 20,00% z 0,00
znižená 20,00% z 65 746,00

0,00
13 149,20

Cena s DPH v EUR

78 895,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŽILINSKÁ UNIVERZITA
Univerzita 821571
010 26 ŽILINA
-25-

STaS spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883, IČ DPH: SK2020421161

Dátum a podpis: 12 -06- 2014 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok VIII

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	65 746,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 653,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 453,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 200,19
PSV - Práce a dodávky PSV	58 630,31
713 - Izolácie tepelné	2 106,35
762 - Konštrukcie tesárske	8 980,45
766 - Konštrukcie stolárske	2 213,01
775 - Podlahy vlysové a parketové	543,88
776 - Podlahy povlakové	44 786,63
OST - Ostatné	2 462,08
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 746,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok VIII

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014
 Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:
 Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							65 746,000

HSV - Práce a dodávky HSV

4 653,611

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 453,422

1	K	612421111	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, hrubá Sever - chodba (2*(0,22+0,5+3,38+11,31+2,46+0,45))*0,08*5 -(6*0,8+1,0)*0,08*5 Juh - chodba (2*(0,15+3,38+11,41+2,46+0,54+0,45))*0,08*5 -(5*0,8)*0,08*5 Sever - rám dverí (2,6+1,8+2,6)*0,1*5 Juh - rám dverí (2,6+1,8+2,6)*0,1*5	m2	32,448	0,410	13,304
					14,656		
					-2,320		
					14,712		
					-1,600		
					3,500		
					3,500		
2	K	612421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, hladká Sever - chodba (2*(0,22+0,5+3,38+11,31+2,46+0,45))*0,08*5 -(6*0,8+1,0)*0,08*5 Juh - chodba (2*(0,15+3,38+11,41+2,46+0,54+0,45))*0,08*5 -(5*0,8)*0,08*5 Sever - rám dverí (2,6+1,8+2,6)*0,1*5 Juh - rám dverí (2,6+1,8+2,6)*0,1*5	m2	32,448	0,640	20,767
					14,656		
					-2,320		
					14,712		
					-1,600		
					3,500		
					3,500		
3	K	632450205	Betónový poter Weber - Terranova, weber.bat estrich, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. 20 - 30 mm 1.poschodie m.č. - 105A, 106A, 109A - izby (3,4*2,8)*3 m.č. - 105B - izba (3,4*4,25+0,9*0,15)*1 m.č. - 103B, 104B, 108B, 109B - izby rohové (3,9*3,37+0,9*0,15)*4 2.poschodie m.č. - 208A - izba (3,4*2,8)*1 m.č. - 205B - izba (3,4*4,25+0,9*0,15)*1 m.č. - 204B, 208B, 209B - izby rohové (3,9*3,37+0,9*0,15)*3 3. poschodie m.č. - 303A - izba (3,4*2,8)*1 m.č. - 306B - izba	m2	307,277	7,200	2 212,394
					28,560		
					14,585		
					53,112		
					9,520		
					14,585		
					39,834		
					9,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(3,4*4,25+0,9*0,15)*1		14,585		
			4. poschodie				
			m.č. - 408A - izba				
			(3,4*2,8)*1		9,520		
			m.č. - 406B, 410B - izby				
			(3,4*4,25+0,9*0,15)*2		29,170		
			m.č. - 409B - izba rohová				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*1		13,278		
			5. poschodie				
			m.č. - 507A, 508A, 510A - izby				
			(3,4*2,8)*3		28,560		
			m.č. - 506B, 507B - izby				
			(3,4*4,25+0,9*0,15)*2		29,170		
			m.č. - 508B - izba rohová				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*1		13,278		
4	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvármic,z kovu	t	27,303	7,580	206,957
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 200,189
5	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt hliníkových alebo z PVC	m	1 372,210	0,300	411,663
			Hliníkové lišty chodba				
			1,0*5		5,000		
			Prechodové lišty - chodby				
			2*1,8*5		18,000		
			m.č. 605				
			2*(7,05+6,80)+4*0,59+2*0,55+2*0,23		31,620		
			m.č. 601				
			2*(10,6+6,8)-1,45+2*0,23+4*0,58+2*0,51+2*0,21		37,570		
			Izba - typ A				
			((2,80+3,40)*2-0,8-1,5)*9)*5		454,500		
			Izba - typ B				
			((4,5+3,4+0,15)*2-0,8-1,5)*6)*5		414,000		
			Izba - typ rohová				
			((3,37+3,9+0,15)*2-0,8)*4)*5		280,800		
			m.č. 101,201,301,401 - kuchynka				
			(2*(3,38+4,0)-0,8)*4		55,840		
			m.č. 9 - vrátnica				
			2*(3,3+3-0,78-0,96+0,22)		9,560		
			m.č. 10				
			2*(3,33+2,45)-0,8-0,78		9,980		
			m.č. 11- sklad				
			2*(3,33+4,20)-0,8		14,260		
			m.č. 1				
			2*(3,42+4,16)-0,8		14,360		
			m.č. 8 - izba				
			2*(3,3+2,45)-0,8		10,700		
			m.č. 12 - upratovačka				
			2*(3,35+2,05+1,88)+2*0,38+2*0,35		16,020		
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	15,733	9,650	151,823
7	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	62,932	5,850	368,152
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,733	10,010	157,487
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	141,597	0,310	43,895
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,733	8,430	132,629
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	157,330	0,940	147,890
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,733	20,000	314,660

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (1702), ostatné	t	15,733	30,000	471,990
PSV - Práce a dodávky PSV							58 630,306
713 - Izolácie tepelné							2 106,346
14	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová - podložka Mirelon Prizemie m.č. 09 - vrátnica 3,3*3,0-(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-(0,8*0,23) m.č. 10 - opočivareň vrátnice 3,3*2,45 m.č. 12 - upratovačka 3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5 m.č. 04A - izba 3,37*2,55 m.č. 04B - izba 4,16*3,65+0,15*0,9 m.č. 04C - izba 4,16*3,35+0,15*0,9 m.č. 07A - izba 3,35*2,45 m.č. 08A - izba 3,3*2,45 1.poschodie m.č. 102A , 103A, 104A, 107A, 108A, 110A - izby (3,4*2,8)*6 m.č. 102B, 106B, 106C, 107B, 110B (3,4*4,52+0,9*0,15)*5 2.poschodie m.č. 202A, 203A, 204A, 205A, 206A, 207A, 209A, 210A (3,4*2,8)*8 m.č. 202B, 206B, 206C, 207B, 210B (3,4*4,52+0,9*0,15)*5 m.č. 203B-rohová 3,9*3,37+0,9*15 3. poschodie m.č. 302A, 304A, 305A, 306A, 307A, 308A, 309A, 310A (3,4*2,8)*8 m.č. 302B, 305B, 306C, 307B, 310B (3,4*4,52+0,9*0,15)*5 m.č. 303B, 304B, 308B, 309B - rohové (3,9*3,37+0,9*15)*4 4. poschodie m.č. 402A, 403A, 404A, 405A, 406A, 407A, 409A, 410A (3,4*2,8)*8 m.č. 402B, 405B, 406C, 407B (3,9*3,37+0,9*15)*4 m.č. 403B, 404B, 405B - rohové (3,9*3,37+0,9*15)*3 5. poschodie m.č. 502A, 503A, 504A, 505A, 506A, 509A (3,4*2,8)*6 m.č. 502B, 505B, 506C, 510B (3,9*3,37+0,9*15)*4 m.č. 503B, 504B, 509B - rohové (3,9*3,37+0,9*15)*3	m2	1 162,382	0,660	767,172

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	2837712001	MIRELON podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm Prízemie m.č. 09 - vrátnica 3,3*3,0-(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-(0,8*0,23) m.č. 10 - opočivareň vrátnice 3,3*2,45 m.č. 12 - upratovačka 3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5 m.č. 04A - izba 3,37*2,55 m.č. 04B - izba 4,16*3,65+0,15*0,9 m.č. 04C - izba 4,16*3,35+0,15*0,9 m.č. 07A - izba 3,35*2,45 m.č. 08A - izba 3,3*2,45 1.poschodie m.č. 102A , 103A, 104A, 107A, 108A, 110A - izby (3,4*2,8)*6 m.č. 102B, 106B, 106C, 107B, 110B (3,4*4,52+0,9*0,15)*5 2.poschodie m.č. 202A, 203A, 204A, 205A, 206A, 207A, 209A, 210A (3,4*2,8)*8 m.č. 202B, 206B, 206C, 207B, 210B (3,4*4,52+0,9*0,15)*5 m.č. 203B-rohová 3,9*3,37+0,9*15 3. poschodie m.č. 302A, 304A, 305A, 306A, 307A, 308A, 309A, 310A (3,4*2,8)*8 m.č. 302B, 305B, 306C, 307B, 310B (3,4*4,52+0,9*0,15)*5 m.č. 303B, 304B, 308B, 309B - rohové (3,9*3,37+0,9*15)*4 4. poschodie m.č. 402A, 403A, 404A, 405A, 406A, 407A, 409A, 410A (3,4*2,8)*8 m.č. 402B, 405B, 406C, 407B (3,9*3,37+0,9*15)*4 m.č. 403B, 404B, 405B - rohové (3,9*3,37+0,9*15)*3 5. poschodie m.č. 502A, 503A, 504A, 505A, 506A, 509A (3,4*2,8)*6 m.č. 502B, 505B, 506C, 510B (3,9*3,37+0,9*15)*4 m.č. 503B, 504B, 509B - rohové (3,9*3,37+0,9*15)*3	m2	1 162,382	1,150	1 336,739
16	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,093	26,180	2,435
762 - Konštrukcie tesárske							8 980,448
17	K	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	1 162,382	3,400	3 952,099

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Prizemie				
			m.č. 09 - vrátnica				
			3,3*3,0-(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-(0,8*0,23)		9,388		
			m.č. 10 - opočivareň vrátnice				
			3,3*2,45		8,085		
			m.č. 12 - upratovačka				
			3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5		9,150		
			m.č. 04A - izba				
			3,37*2,55		8,594		
			m.č. 04B - izba				
			4,16*3,65+0,15*0,9		15,319		
			m.č. 04C - izba				
			4,16*3,35+0,15*0,9		14,071		
			m.č. 07A - izba				
			3,35*2,45		8,208		
			m.č. 08A - izba				
			3,3*2,45		8,085		
			1.poschodie				
			m.č. 102A , 103A, 104A, 107A, 108A, 110A - izby				
			(3,4*2,8)*6		57,120		
			m.č. 102B, 106B, 106C, 107B, 110B - izby				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*5		77,515		
			2.poschodie				
			m.č. 202A, 203A, 204A, 205A, 206A, 207A, 209A, 210A - izby				
			(3,4*2,8)*8		76,160		
			m.č. 202B, 206B, 206C, 207B, 210B - izby				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*5		77,515		
			m.č. 203B - izba rohová				
			3,9*3,37+0,9*15		26,643		
			3. poschodie				
			m.č. 302A, 304A, 305A, 306A, 307A, 308A, 309A, 310A - izby				
			(3,4*2,8)*8		76,160		
			m.č. 302B, 305B, 306C, 307B, 310B - izby				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*5		77,515		
			m.č. 303B, 304B, 308B, 309B - izby rohové				
			(3,9*3,37+0,9*15)*4		106,572		
			4. poschodie				
			m.č. 402A, 403A, 404A, 405A, 406A, 407A, 409A, 410A - izby				
			(3,4*2,8)*8		76,160		
			m.č. 402B, 405B, 406C, 407B - izby				
			(3,9*3,37+0,9*15)*4		106,572		
			m.č. 403B, 404B, 405B - izby rohové				
			(3,9*3,37+0,9*15)*3		79,929		
			5. poschodie				
			m.č. 502A, 503A, 504A, 505A, 506A, 509A - izby				
			(3,4*2,8)*6		57,120		
			m.č. 502B, 505B, 506C, 510B - izby				
			(3,9*3,37+0,9*15)*4		106,572		
			m.č. 503B, 504B, 509B - izby rohové				
			(3,9*3,37+0,9*15)*3		79,929		
18	M	6072624000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x12 mm	m2	1 278,620	3,600	4 603,032
			Prizemie				
			m.č. 09 - vrátnica				
			3,3*3,0-(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-(0,8*0,23)		9,388		
			m.č. 10 - opočivareň vrátnice				
			3,3*2,45		8,085		
			m.č. 12 - upratovačka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5		9,150		
			m.č. 04A - izba				
			3,37*2,55		8,594		
			m.č. 04B - izba				
			4,16*3,65+0,15*0,9		15,319		
			m.č. 04C - izba				
			4,16*3,35+0,15*0,9		14,071		
			m.č. 07A - izba				
			3,35*2,45		8,208		
			m.č. 08A - izba				
			3,3*2,45		8,085		
			1.poschodie				
			m.č. 102A , 103A, 104A, 107A, 108A, 110A - izby				
			(3,4*2,8)*6		57,120		
			m.č. 102B, 106B, 106C, 107B, 110B - izby				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*5		77,515		
			2.poschodie				
			m.č. 202A, 203A, 204A, 205A, 206A, 207A, 209A, 210A - izby				
			(3,4*2,8)*8		76,160		
			m.č. 202B, 206B, 206C, 207B, 210B - izby				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*5		77,515		
			m.č. 203B - izba rohová				
			3,9*3,37+0,9*15		26,643		
			3. poschodie				
			m.č. 302A, 304A, 305A, 306A, 307A, 308A, 309A, 310A - izby				
			(3,4*2,8)*8		76,160		
			m.č. 302B, 305B, 306C, 307B, 310B - izby				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*5		77,515		
			m.č. 303B, 304B, 308B, 309B - izby rohové				
			(3,9*3,37+0,9*15)*4		106,572		
			4. poschodie				
			m.č. 402A, 403A, 404A, 405A, 406A, 407A, 409A, 410A - izby				
			(3,4*2,8)*8		76,160		
			m.č. 402B, 405B, 406C, 407B - izby				
			(3,9*3,37+0,9*15)*4		106,572		
			m.č. 403B, 404B, 405B - izby rohové				
			(3,9*3,37+0,9*15)*3		79,929		
			5. poschodie				
			m.č. 502A, 503A, 504A, 505A, 506A, 509A - izby				
			(3,4*2,8)*6		57,120		
			m.č. 502B, 505B, 506C, 510B - izby				
			(3,9*3,37+0,9*15)*4		106,572		
			m.č. 503B, 504B, 509B - izby rohové				
			(3,9*3,37+0,9*15)*3		79,929		
19	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	9,206	46,200	425,317
			766 - Konštrukcie stolárske				2 213,006
20	K	766662811	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, -0,00100t Chodby 1. až 5. poschodie (5+6)*5 Prizemie 11 1.až 5. poschodie - izby 19*5	ks	161,000	1,660	267,260
21	K	766662812	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t	ks	3,000	2,280	6,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			m.č. 605, 601, 602				
			1*3		3,000		
22	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových Chodby 1. až 5. poschodie (5+6)*5 Prízemnie	ks	161,000	4,170	671,370
			11		11,000		
			1.až 5. poschodie - izby				
			19*5		95,000		
23	M	6118715200	Prah dubový dĺžky 82 šírky 7 cm 1.až 5. poschodie - izby	ks	95,000	4,000	380,000
			19*5		95,000		
24	M	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm Chodby 1. až 5. poschodie (5+6)*5 Prízemnie	ks	66,000	5,000	330,000
			11		11,000		
25	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových m.č. 605,601,602	ks	3,000	5,650	16,950
			1*3		3,000		
26	M	6118725600	Prah dubový dĺžky 147 šírky 10 cm m.č. 605,601, 602	ks	3,000	8,000	24,000
			1*3		3,000		
27	K	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním	m	18,000	1,550	27,900
			2*(1,8)*5		18,000		
28	M	6119800967	Lišta prechodová, SM3 narážacia, šírka 47 mm,s hladkým povrchom, striebro, zlato, šampaň, PARKETT PLUS	m	18,000	13,000	234,000
			2*1,8*5		18,000		
29	K	775552019	Montáž prechodovej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi - pre montáž sa použijú zdemontované Al lišty pred vyťahovými dverami	m	5,000	2,500	12,500
			1*5		5,000		
30	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, - 0,08200t	m2	46,800	5,070	237,276
			2,6*1,8*2*5		46,800		
31	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,179	27,430	4,910
			775 - Podlahy vlysové a parketové				543,880
32	K	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane lišt -0,02500t	m2	307,277	1,770	543,880
			1.poschodie				
			m.č. - 105A, 106A, 109A - izby				
			(3,4*2,8)*3		28,560		
			m.č. - 105B - izba				
			(3,4*4,25+0,9*0,15)*1		14,585		
			m.č. - 103B, 104B, 108B, 109B - izby rohové				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*4		53,112		
			2.poschodie				
			m.č. - 208A - izba				
			(3,4*2,8)*1		9,520		
			m.č. - 205B - izba				
			(3,4*4,25+0,9*0,15)*1		14,585		
			m.č. - 204B, 208B, 209B - izby rohové				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*3		39,834		
			3. poschodie				
			m.č. - 303A - izba				
			(3,4*2,8)*1		9,520		
			m.č. - 306B - izba				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(3,4*4,25+0,9*0,15)*1		14,585		
			4. poschodie				
			m.č. - 408A - izba				
			(3,4*2,8)*1		9,520		
			m.č. - 406B, 410B - izby				
			(3,4*4,25+0,9*0,15)*2		29,170		
			m.č. - 409B - izba rohová				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*1		13,278		
			5. poschodie				
			m.č. - 507A, 508A, 510A - izby				
			(3,4*2,8)*3		28,560		
			m.č. - 506B, 507B - izby				
			(3,4*4,25+0,9*0,15)*2		29,170		
			m.č. - 508B - izba rohová				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*1		13,278		

776 - Podlahy povlakové

44 786,626

33	K	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm	m2	105,642	4,530	478,558
			chodba sever 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,22+2,3*3,38+11,31*1,8+2,46*2,7)*5		175,850		
			chodba juh 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,15+2,31*3,38+11,41*1,8+2,46*2,7)*5		176,289		
34	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm	m2	1 829,434	4,900	8 964,227
			Prízemie				
			m.č. 09 - vrátnica				
			3,3*3,0+(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-0,8*0,23		10,465		
			m.č. 10 - oddychová miestnosť				
			3,33*2,45		8,159		
			m.č. 11 - sklad prádla				
			3,33*4,20		13,986		
			m.č. 12 - upratovačka				
			3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5		9,150		
			m.č. 1 - sklad prádla				
			3,42*4,16		14,227		
			m.č. 04A - izba				
			3,37*2,55		8,594		
			m.č. 04B - izba				
			4,16*3,65+0,15*0,9		15,319		
			m.č. 04C - izba				
			4,16*3,35+0,15*0,9		14,071		
			m.č. 5 - KPŽ				
			3,34*4,28		14,295		
			m.č. 07 - izba				
			3,35*2,45		8,208		
			m.č. 08 - izba				
			3,3*2,45		8,085		
			1 až 5 poschodie				
			m.č. 101 až 501 - kuchynka				
			(3,38*4-0,46*0,65)*5		66,105		
			m.č. 102 až 502, 103 až 503, 104 až 504, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 108 až 508, 109 až 509, 110 až 510 - izba typ A				
			(3,4*2,8)*9*5		428,400		
			m.č. 102 až 502, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 110 až 510 - izba typ B, 106 až 506 - izba typ C				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*6*5		465,090		
			m.č. 103 až 503, 104 až 504, 108 až 508, 109 až 509 - izba rohová typ B				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*4*5		265,560		
			6 poschodie				
			m.č 601 - spoločenská				
			10,6*6,8-2*0,57*0,5+1,77*0,15		71,776		
			m.č. 602 - sklad				
			3,35*2,42		8,107		
			m.č. 605 - spoločenská				
			7,05*6,8-2*0,59*0,45+1,7*0,17		47,698		
			chodba sever 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,22+2,3*3,38+11,31*1,8+2,46*2,7)*5		175,850		
			chodba juh 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,15+2,31*3,38+11,41*1,8+2,46*2,7)*5		176,289		
35	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	3,400	4,000	13,600
36	M	2725505100	Hrana schodov šedá 3645 dĺžka 250 cm	m	3,400	4,000	13,600
37	K	776411000	D+M podlahových soklíkov alebo lišt mäkkých soklových WL 50 life	m	1 438,580	0,610	877,534
			m.č. 605				
			2*(7,05+6,80)+4*0,59+2*0,55+2*0,23		31,620		
			m.č. 601				
			2*(10,6+6,8)-1,45+2*0,23+4*0,58+2*0,51+2*0,21		37,570		
			m.č. 602				
			2*(3,35+2,42)-1,45		10,090		
			Izba - typ A				
			((2,80+3,40)*2-0,8-1,5)*9)*5		454,500		
			Izba - typ B				
			((4,5+3,4+0,15)*2-0,8-1,5)*6)*5		414,000		
			Izba - typ rohová				
			((3,37+3,9+0,15)*2-0,8)*4)*5		280,800		
			m.č. 101,201,301,401, 501 - kuchynka				
			(2*(3,38+4,0)-0,8)*5		69,800		
			m.č. 9 - vrátnica				
			2*(3,3+3-0,78-0,96+0,22)		9,560		
			m.č. 10				
			2*(3,33+2,45)-0,8-0,78		9,980		
			m.č. 11- sklad				
			2*(3,33+4,20)-0,8		14,260		
			m.č. 12 - upratovačka				
			2*(3,35+2,05)+1,88*2+2*0,38+2*0,35		16,020		
			m.č. 1				
			2*(3,42+4,16)-0,8		14,360		
			m.č. 04A - izba				
			2*(3,37+2,55)-0,8		11,040		
			m.č. 04B - izba				
			2*(4,16+3,65)-0,8		14,820		
			m.č. 04C - izba				
			2*(4,16+3,35)-0,8		14,220		
			m.č. 5 - KPŽ				
			2*(3,34+4,28)-0,8		14,440		
			m.č. 7 - izba				
			2*(3,35+2,45)-0,8		10,800		
			m.č. 8 - izba				
			2*(3,3+2,45)-0,8		10,700		
38	K	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vytáhaný sokel FABION	m	82,870	4,500	372,915
			Chodba - sever				
			(0,22+0,49+3,38+0,51+11,31+0,48+2,46+2,7+2,46+0,45+11,31+3,38+2,46)		41,610		
			Chodba - sever				
			(0,15+0,52+3,38+11,41+0,48+2,46+2,7+2,46+0,45+11,41+3,38+2,46)		41,260		
39	M	5624900030	PLASTWOOD Rohový profil - fabion 100x100 mm	m	85,356	1,500	128,034

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Chodba - sever (0,22+0,49+3,38+0,51+11,31+0,48+2,46+2,7+2,46+0,45+11,31+3,38+2,46)		41,610		
			Chodba - sever (0,15+0,52+3,38+11,41+0,48+2,46+2,7+2,46+0,45+11,41+3,38+2,46)		41,260		
40	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, v miestnostiach 2 vrstvy započítané na chodbách 3 vrstvy započítané -0,00100t Prízemie m.č. 09 - vrátnica (3,3*3,0+(0,8+1,54)*0,23-0,8*0,23)*2 m.č. 10 - oddychová miestnosť (3,33*2,45)*2 m.č. 11 - sklad prádla (3,33*4,20)*2 m.č. 12 - upratovačka (3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5)*2 m.č. 1 - sklad prádla (3,42*4,16)*2 m.č. 04A - izba (3,37*2,55)*2 m.č. 04B - izba (4,16*3,65+0,15*0,9)*2 m.č. 04C - izba (4,16*3,35+0,15*0,9)*2 m.č. 5 - KPŽ (3,34*4,28)*2 m.č. 07 - izba (3,35*2,45)*2 m.č. 08 - izba (3,3*2,45)*2 1 až 5 poschodie m.č. 101 až 501 - kuchynka (3,38*4-0,46*0,65)*5*2 m.č. 102 až 502, 103 až 503, 104 až 504, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 108 až 508, 109 až 509, 110 až 510 - izba typ A (3,4*2,8)*9*5*2 m.č. 102 až 502, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 110 až 510 - izba typ B, 106 až 506 - izba typ C (3,4*4,52+0,9*0,15)*6*5*2 m.č. 103 až 503, 104 až 504, 108 až 508, 109 až 509 - izba rohová typ B (3,9*3,37+0,9*0,15)*4*5*2 6 poschodie m.č 601 - spoločenská (10,6*6,8-2*0,57*0,5+1,77*0,15)*2+5,3*6,8 m.č. 602 - sklad (3,35*2,42)*2 m.č. 605 - spoločenská (7,05*6,8-2*0,59*0,45+1,7*0,17)*2 chodba sever 1 až 5 poschodie (1,8*0,22+2,3*3,38+11,31*1,8+2,46*2,7)*5*3 chodba juh 1 až 5 poschodie (1,8*0,15+2,31*3,38+11,41*1,8+2,46*2,7)*5*3 Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane vylepených soklov z PVC podlahoviny a vodorovných a zvislých zvarov Prízemie	m2	4 046,620	0,800	3 237,296
41	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane vylepených soklov z PVC podlahoviny a vodorovných a zvislých zvarov Prízemie	m2	1 829,434	4,500	8 232,453

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			m.č. 09 - vrátnica				
			3,3*3,0+(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-0,8*0,23		10,465		
			m.č. 10 - oddychová miestnosť				
			3,33*2,45		8,159		
			m.č. 11 - sklad prádla				
			3,33*4,20		13,986		
			m.č. 12 - upratovačka				
			3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5		9,150		
			m.č. 1 - sklad prádla				
			3,42*4,16		14,227		
			m.č. 04A - izba				
			3,37*2,55		8,594		
			m.č. 04B - izba				
			4,16*3,65+0,15*0,9		15,319		
			m.č. 04C - izba				
			4,16*3,35+0,15*0,9		14,071		
			m.č. 5 - KPŽ				
			3,34*4,28		14,295		
			m.č. 07 - izba				
			3,35*2,45		8,208		
			m.č. 08 - izba				
			3,3*2,45		8,085		
			1 až 5 poschodie				
			m.č. 101 až 501 - kuchynka				
			(3,38*4-0,46*0,65)*5		66,105		
			m.č. 102 až 502, 103 až 503, 104 až 504, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 108 až 508, 109 až 509, 110 až 510 - izba typ A				
			(3,4*2,8)*9*5		428,400		
			m.č. 102 až 502, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 110 až 510 - izba typ B, 106 až 506 - izba typ C				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*6*5		465,090		
			m.č. 103 až 503, 104 až 504, 108 až 508, 109 až 509 - izba rohová typ B				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*4*5		265,560		
			6 poschodie				
			m.č 601 - spoločenská				
			10,6*6,8-2*0,57*0,5+1,77*0,15		71,776		
			m.č. 602 - sklad				
			3,35*2,42		8,107		
			m.č. 605 - spoločenská				
			7,05*6,8-2*0,59*0,45+1,7*0,17		47,698		
			chodba sever 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,22+2,3*3,38+11,31*1,8+2,46*2,7)*5		175,850		
			chodba juh 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,15+2,31*3,38+11,41*1,8+2,46*2,7)*5		176,289		
42	M	2841291550	Podlaha PVC homogénna s PUR ochranou od výroby	m2	1 884,317	10,450	19 691,113
			Požiarna kvalifikácia B - S1				
			Hrúbka 2,0 mm				
			Trieda opotrebovania M				
			Protišmyk R9				
			Stupeň záťaž 43				
			Hmotnosť 3,3 kg/m2				
			Prizemie				
			m.č. 09 - vrátnica				
			3,3*3,0+(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-0,8*0,23		10,465		
			m.č. 10 - oddychová miestnosť				
			3,33*2,45		8,159		
			m.č. 11 - sklad prádla				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3,33*4,20		13,986		
			m.č. 12 - upratovačka				
			3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5		9,150		
			m.č. 1 - sklad prádla				
			3,42*4,16		14,227		
			m.č. 04A - izba				
			3,37*2,55		8,594		
			m.č. 04B - izba				
			4,16*3,65+0,15*0,9		15,319		
			m.č. 04C - izba				
			4,16*3,35+0,15*0,9		14,071		
			m.č. 5 - KPŽ				
			3,34*4,28		14,295		
			m.č. 07 - izba				
			3,35*2,45		8,208		
			m.č. 08 - izba				
			3,3*2,45		8,085		
			1 až 5 poschodie				
			m.č. 101 až 501 - kuchynka				
			(3,38*4-0,46*0,65)*5		66,105		
			m.č. 102 až 502, 103 až 503, 104 až 504, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 108 až 508, 109 až 509, 110 až 510 - izba typ A				
			(3,4*2,8)*9*5		428,400		
			m.č. 102 až 502, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 110 až 510 - izba typ B, 106 až 506 - izba typ C				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*6*5		465,090		
			m.č. 103 až 503, 104 až 504, 108 až 508, 109 až 509 - izba rohová typ B				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*4*5		265,560		
			6 poschodie				
			m.č 601 - spoločenská				
			10,6*6,8-2*0,57*0,5+1,77*0,15		71,776		
			m.č. 602 - sklad				
			3,35*2,42		8,107		
			m.č. 605 - spoločenská				
			7,05*6,8-2*0,59*0,45+1,7*0,17		47,698		
			chodba sever 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,22+2,3*3,38+11,31*1,8+2,46*2,7)*5		175,850		
			chodba juh 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,15+2,31*3,38+11,41*1,8+2,46*2,7)*5		176,289		
43	K	776994111	Ostatné práce - zväranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov vodorovne a zvislo	m	1 077,640	0,590	635,808
			Zvary zvislé na FABIONE chodba				
			(0,2*26)*5		26,000		
			Zvary vodorovné podlahovina - priečne chodba				
			1,8*2*2*5		36,000		
			Chodba - juh				
			(0,15+0,52+3,38+0,54+11,41+0,45+(2,46*4)+2,7+0,44+11,41+3,38+11,41+3,38)*5		295,050		
			Chodba - sever				
			(0,22+0,49+3,38+0,52+11,31+0,45+2,46*4+2,7+0,44+11,31+3,38+11,31+3,38)*5		293,650		
			izby - typ A				
			3,4*9*5		153,000		
			izby - typ B				
			(4,52*2+0,9)*5		49,700		
			izby - typ B rohové				
			(3,9*2+0,9)*5		43,500		
			m.č. 101 až 501 - kuchynky				
			4*2*5		40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			m.č. 09 - vrátnica 3,3*1+0,78*2		4,860		
			m.č. 10 - odpočívareň 3,33*1		3,330		
			m.č. 11 - sklad 4,2*2		8,400		
			m.č. 12 - upratovačka 1,13+1,39+1,18+0,22		3,920		
			m.č. 1 - sklad 4,16*2		8,320		
			m.č. 04A - izba 3,37*1		3,370		
			m.č. 04B - izba 4,16*2		8,320		
			m.č. 04C - izba 4,16*2		8,320		
			m.č. 07 - izba 3,35*1		3,350		
			m.č. 08 - izba 3,3*1		3,300		
			m.č. 605 - spoločenská miestnosť 7,05*4+1,5*3		32,700		
			m.č. 602 - sklad 3,35*1		3,350		
			m.č. 601 - spoločenská miestnosť 10,6*4+6,8*1		49,200		
44	M	2834251300	Šnúra zvarovacia D 5 mm (rolka 120 m, váha 4 kg) (1077,64/120)*4	kg	35,921	7,200	258,631
45	K	776996110	Ostatné práce - D+M pastovanie a vyleštenie povlakových podláh (CC-PU-ochranná vrstva matná bal. 5,5 l = 110 m2) chodba sever 1 až 5 poschodie (1,8*0,22+2,3*3,38+11,31*1,8+2,46*2,7)*5 chodba juh 1 až 5 poschodie (1,8*0,15+2,31*3,38+11,41*1,8+2,46*2,7)*5	m2	352,139	0,300	105,642
46	K	777641900	Penetrácia samonivelizačnej stierky pred pokládkou PVC Prízemie m.č. 09 - vrátnica 3,3*3,0+(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-0,8*0,23 m.č. 10 - oddychová miestnosť 3,33*2,45 m.č. 11 - sklad prádla 3,33*4,20 m.č. 12 - upratovačka 3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5 m.č. 1 - sklad prádla 3,42*4,16 m.č. 04A - izba 3,37*2,55 m.č. 04B - izba 4,16*3,65+0,15*0,9 m.č. 04C - izba 4,16*3,35+0,15*0,9 m.č. 5 - KPŽ 3,34*4,28 m.č. 07 - izba 3,35*2,45 m.č. 08 - izba	m2	1 829,434	0,300	548,830

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3,3*2,45		8,085		
			1 až 5 poschodie				
			m.č. 101 až 501 - kuchynka				
			(3,38*4-0,46*0,65)*5		66,105		
			m.č. 102 až 502, 103 až 503, 104 až 504, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 108 až 508, 109 až 509, 110 až 510 - izba typ A				
			(3,4*2,8)*9*5		428,400		
			m.č. 102 až 502,105 až 505,106 až 506, 107 až 507, 110 až 510 - izba typ B, 106 až 506 - izba typ C				
			(3,4*4,52+0,9*0,15)*6*5		465,090		
			m.č. 103 až 503, 104 až 504, 108 až 508, 109 až 509 - izba rohová typ B				
			(3,9*3,37+0,9*0,15)*4*5		265,560		
			6 poschodie				
			m.č 601 - spoločenská				
			10,6*6,8-2*0,57*0,5+1,77*0,15		71,776		
			m.č. 602 - sklad				
			3,35*2,42		8,107		
			m.č. 605 - spoločenská				
			7,05*6,8-2*0,59*0,45+1,7*0,17		47,698		
			chodba sever 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,22+2,3*3,38+11,31*1,8+2,46*2,7)*5		175,850		
			chodba juh 1 až 5 poschodie				
			(1,8*0,15+2,31*3,38+11,41*1,8+2,46*2,7)*5		176,289		
47	M	2461380100	Penetrátor 12 S 1813	kg	274,415	3,600	987,894
			1829,434*0,15		274,415		
48	K	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 10 mm	m2	17,893	3,470	62,089
			1 poschodie izby				
			m.č. 105A, 106A, 109A				
			(2,80+3,40)*2*3*0,05		1,860		
			m.č.105B				
			(4,5+3,4+0,15)*2*1*0,05		0,805		
			m.č. 103B, 104B, 108B, 109B - rohové				
			(3,37+3,9+0,15)*2*4*0,05		2,968		
			2 poschodie izby				
			m.č. 208A				
			(2,80+3,40)*2*1*0,05		0,620		
			m.č. 205B				
			(4,5+3,4+0,15)*2*1*0,05		0,805		
			m.č. 204B, 208B, 209B - rohové				
			(3,37+3,9+0,15)*2*3*0,05		2,226		
			3 poschodie				
			m.č. 303A				
			(2,80+3,40)*2*1*0,05		0,620		
			m.č. 306B				
			(4,5+3,4+0,15)*2*1*0,05		0,805		
			4 poschodie				
			m.č. 408A				
			(2,80+3,40)*2*1*0,05		0,620		
			m.č. 406B, 410B				
			(4,5+3,4+0,15)*2*2*0,05		1,610		
			m.č. 409B - rohová				
			(3,37+3,9+0,15)*2*1*0,05		0,742		
			5 poschodie				
			m.č. 507A, 508A, 510A				
			(2,80+3,40)*2*3*0,05		1,860		
			m.č. 506B, 507B				
			(4,5+3,4+0,15)*2*2*0,05		1,610		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998776102	m.č. 508B - rohová (3,37+3,9+0,15)*2*1*0,05 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,742 14,204	12,560	178,402
OST - Ostatné							2 462,083
50	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky Schodisko 3,3*7,18*6 Prizemie m.č. 09 - vrátnica 3,3*3,0+(0,8+1,54)*0,23+0,78*0,27-0,8*0,23 m.č. 10 - oddychová miestnosť 3,33*2,45 m.č. 11 - sklad prádla 3,33*4,20 m.č. 12 - upratovačka 3,35*2,05+1,4*1,88-0,7*0,5 m.č. 1 - sklad prádla 3,42*4,16 m.č. 04A - izba 3,37*2,55 m.č. 04B - izba 4,16*3,65+0,15*0,9 m.č. 04C - izba 4,16*3,35+0,15*0,9 m.č. 5 - KPŽ 3,34*4,28 m.č. 07 - izba 3,35*2,45 m.č. 08 - izba 3,3*2,45 1 až 5 poschodie m.č. 101 až 501 - kuchynka (3,38*4-0,46*0,65)*5 m.č. 102 až 502, 103 až 503, 104 až 504, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 108 až 508, 109 až 509, 110 až 510 - izba typ A (3,4*2,8)*9*5 m.č. 102 až 502, 105 až 505, 106 až 506, 107 až 507, 110 až 510 - izba typ B, 106 až 506 - izba typ C (3,4*4,52+0,9*0,15)*6*5 m.č. 103 až 503, 104 až 504, 108 až 508, 109 až 509 - izba rohová typ B (3,9*3,37+0,9*0,15)*4*5 6 poschodie m.č. 601 - spoločenská 10,6*6,8-2*0,57*0,5+1,77*0,15 m.č. 602 - sklad 3,35*2,42 m.č. 605 - spoločenská 7,05*6,8-2*0,59*0,45+1,7*0,17 chodba sever 1 až 5 poschodie (1,8*0,22+2,3*3,38+11,31*1,8+2,46*2,7)*5 chodba juh 1 až 5 poschodie (1,8*0,15+2,31*3,38+11,41*1,8+2,46*2,7)*5 Manipulácia s nábytkom - rozmontovanie, demontáž, vynesenie na chodbu a spätné umietnenie, zmontovanie a vyváženie	m2	1 971,598	0,490	966,083
51	K	HZS		hod	187,000	8,000	1 496,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Izba - typ A 9*5*1,5		67,500		
			Izba - typ B 6*5*2		60,000		
			Izba - typ B rohová 4*5*2		40,000		
			m.č. 605, 601,602 3*1		3,000		
			Prízemie m.č. 09, 10, 11, 12, 1, 04A, 04B, 04C, 05 KPŽ, 07, 08 11*1,5		16,500		
			VP - Práce naviac				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok IX

JKSO:
Miesto: Žilina

Objednávateľ:
Žilinská univerzita v Žiline

Zhotoviteľ:
STaS spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 29.05.2014

IČO: 397 563
IČO DPH: SK2020677824

IČO: 30228883
IČO DPH: SK2020421161

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 15 766,33
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 15 766,33

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	15 766,33

Cena s DPH v EUR 18 919,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŽILINSKÁ UNIVERZITA V ŽILINE
Univerzitná 8215/1
010 26 ŽILINA

STaS spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883, IČ DPH: SK2020421161

Dátum a podpis: 12/06/2014 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok IX

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 766,33
HSV - Práce a dodávky HSV	919,07
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	49,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	869,38
PSV - Práce a dodávky PSV	14 552,90
766 - Konštrukcie stolárske	1 069,85
776 - Podlahy povlakové	13 483,05
OST - Ostatné	294,35
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 766,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,820	8,430	57,493
11	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	68,200	0,940	64,108
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,820	20,000	136,400
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,820	30,000	204,600

PSV - Práce a dodávky PSV

14 552,901

766 - Konštrukcie stolárske

1 069,847

14	K	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t (5+6)*5	ks	55,000 55,000	1,660	91,300
15	K	766662812	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkřídlových, -0,00200t m.č.601	ks	1,000 1,000	2,280	2,280
16	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových (5+6)*5	ks	55,000 55,000	4,170	229,350
17	M	6118715200	Prah dubový dĺžky 82 šírky 7 cm (5+6)*5	ks	55,000 55,000	4,000	220,000
18	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkřídlových m.č.601	ks	1,000 1,000	5,650	5,650
19	M	6118725600	Prah dubový dĺžky 147 šírky 10 cm	ks	1,000	8,000	8,000
20	K	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním 2*(1,8)*5	m	18,000 18,000	1,550	27,900
21	M	6119800967	Lišta prechodová, SM3 narážacia, šírka 47 mm, s hladkým povrchom, striebro, zlato, šampaň, PARKETT PLUS 2*1,8*5	m	18,000 18,000	13,000	234,000
22	K	775552019	Montáž prechodovej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi - pre montáž sa použijú zdemontované Al lišty pred vyťahovými dverami 1*5	m	5,000 5,000	2,500	12,500
23	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, - 0,08200t 2,6*1,8*2*5	m2	46,800 46,800	5,070	237,276
24	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,058	27,430	1,591

776 - Podlahy povlakové

13 483,054

25	K	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm m.č. 601	m2	126,824 70,760	4,530	574,513
			6,8*10,56-1,67*0,30-2*0,57*0,48		70,760		
			Chodby		351,988		
26	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm m.č. 601	m2	423,360 71,372	4,900	2 074,464
			6,8*10,65-1,67*0,3-2*0,57*0,48		71,372		
			Chodby sever - juh		351,988		
27	K	776411000	D+M podlahových soklíkov alebo lišt mäkkých sokľových WL 50 life m.č. 601	m	37,750	0,610	23,028
			2*(6,8+10,65+0,17+3*0,57+0,27)-1,45		37,750		
28	K	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vyťahovaný sokel FABION	m	393,400	4,500	1 770,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Sever- sokle FABIÓN (2*(0,07+3,39+11,31+0,51+2,55+0,47)*5) 2,7*5		183,000 13,500		
			Juh - sokle FABIÓN ((2*(0,13+3,38+0,50+11,36+0,47+2,50))*5) 2,7*5		183,400 13,500		
29	M	5624900030	PLASTWOOD Rohový profil - fabion 100x100 mm	m	405,202	1,500	607,803
			Sever- sokle FABIÓN (2*(0,07+3,39+11,31+0,51+2,55+0,47)*5) 2,7*5		183,000 13,500		
			Juh - sokle FABIÓN ((2*(0,13+3,38+0,50+11,36+0,47+2,50))*5) 2,7*5		183,400 13,500		
30	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, započítané 2 vrstvy v miestnostiach a 3 vrstvy na chodbách - 0,00100t m.č. 601 (6,8*10,65-1,67*0,30-2*0,48*0,57)*2	m2	1 198,707 142,744	0,800	958,966
			Sever (0,07*1,8+2,30*3,39+1,8*11,31+2,55*2,71)*5*3		527,873		
			Juh (0,13*1,8+2,30*3,38+11,36*1,8+2,50*2,70)*5*3		528,090		
31	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov z PVC podlahoviny m.č. 601 6,8*10,65-1,67*0,30-2*0,57*0,48	m2	423,360 71,372	4,500	1 905,120
			Sever - podlaha (0,07*1,8+3,39*2,30+1,8*11,31+2,55*2,71)*5		175,958		
			Juh - podlaha (0,13*1,8+2,3*3,38+11,36*1,8+2,50*2,70)*5		176,030		
32	M	2841291550	Podlaha PVC homogénna s PUR ochranou od výroby Požiarna kvalifikácia B - S1 Hrúbka 2,0 mm Trieda opotrebovania M Protišmyk R9 Stupeň záťaže 43 Hmotnosť 3,3 kg/m2 m.č. 601 6,8*10,65-1,67*0,30-2*0,57*0,48	m2	436,061 71,372	10,450	4 556,837
			Sever - podlaha (0,07*1,8+3,39*2,30+1,8*11,31+2,55*2,71)*5		175,958		
			Juh - podlaha (0,13*1,8+2,3*3,38+11,36*1,8+2,50*2,70)*5		176,030		
33	K	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov vodorovne a zvislo Juh - zvary vodorovné (0,13+0,48+1,74+0,72+0,5+11,36+11,36+0,45+2,55+2,71+2,55+2,55+0,55+0,48+11,36+3,51)*5	m	579,150 265,000	0,590	341,699
			Sever - zvary vodorovné (0,07+0,52+0,42+0,71+0,50+11,31+11,31+2,55+0,45+2,55+2,71+2,55+0,48+11,31+3,39)*5		254,150		
			Zvary zvislé na FABIONE (0,2*24)*5		24,000		
			Zvary vodorovné podlahovina - priečne 1,8*2*2*5		36,000		
34	M	2834251300	Šnúra zvarovacia D 5 mm (rolka 120 m, váha 4 kg) (579,15/120)*4	kg	19,305 19,305	7,200	138,996

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	776996110	Ostatné práce - D+M pastovanie a vyleštenie povlakových podláh (CC-PU-ochranná vrstva matná bal. 5,5 L = 110 m2) Sever - podlaha (0,07*1,8+3,39*2,30+1,8*11,31+2,55*2,71)*5 Juh - podlaha (0,13*1,8+2,3*3,38+11,36*1,8+2,50*2,70)*5	m2	351,988 175,958 176,030	0,300	105,596
36	K	777641900	Penetrácia samonivelizačnej stierky pred pokládkou PVC m.č. 601 6,8*10,65-1,67*0,30-2*0,48*0,57 Sever (0,07*1,8+2,30*3,39+1,8*11,31+2,55*2,71)*5 Juh (0,13*1,8+2,30*3,38+11,36*1,8+2,50*2,70)*5	m2	423,360 71,372 175,958 176,030	0,300	127,008
37	M	2461380100	Penetrátor 12 S 1813 423,36*0,15	kg	63,504 63,504	3,600	228,614
38	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,582	12,560	70,110
OST - Ostatné							294,350
39	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky m.č. 601 6,8*10,65-1,67*0,30-2*0,57*0,48 Sever - podlaha (0,07*1,8+3,39*2,30+1,8*11,31+2,55*2,71)*6 Juh - podlaha (0,13*1,8+2,3*3,38+11,36*1,8+2,50*2,70)*5 3,3*7,18*6	m2	600,715 71,372 211,149 176,030 142,164	0,490	294,350
VP - Práce navyše							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok X

JKSO:
Miesto: Žilina

Objednávateľ:
Žilinská univerzita v Žiline

Zhotoviteľ:
STaS spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 29.05.2014

IČO: 397 563
IČO DPH: SK2020677824

IČO: 30228883
IČO DPH: SK2020421161

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 9 141,17
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 9 141,17

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	9 141,17

Cena s DPH v EUR 10 969,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ŽILINSKÁ UNIVERZITA V ŽILINE
Univerzitná 8215,1
010 26 ŽILINA
-25-

STaS spol. s r.o.
023 02 KRÁSNO NAD KYSUCOU
IČO: 30228883, IČ DPH: SK2020421161

Dátum a podpis: 12 -06- 2014 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok X

Miesto: Žilina

Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 141,17
HSV - Práce a dodávky HSV	28,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28,99
PSV - Práce a dodávky PSV	9 007,24
766 - Konštrukcie stolárske	88,69
776 - Podlahy povlakové	8 675,70
783 - Dokončovacie práce - nátery	242,85
OST - Ostatné	104,95
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 141,17

ROZPOČET

Stavba: Obnova podlahy PVC internáty Hliny blok X

Miesto: Žilina Dátum: 29.05.2014

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 141,172
HSV - Práce a dodávky HSV							28,989
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							28,989
1	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,255	9,650	2,461
2	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	1,020	5,850	5,967
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,255	10,010	2,553
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,295	0,310	0,711
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,255	8,430	2,150
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,550	0,940	2,397
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,255	20,000	5,100
8	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,255	30,000	7,650
PSV - Práce a dodávky PSV							9 007,237
766 - Konštrukcie stolárske							88,689
9	K	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t 1 Poschodie 1*3 2 - 4 poschodie 1*2*3	ks	9,000	1,660	14,940
10	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových 1 Poschodie 1*3 2 - 4 poschodie 1*2*3	ks	9,000	4,170	37,530
11	M	6118715200	Prah dubový dĺžky 82 šírky 7 cm 1 Poschodie 1*3 2 - 4 poschodie 1*2*3	ks	9,000	4,000	36,000
12	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,008	27,430	0,219
776 - Podlahy povlakové							8 675,703
13	M	2469508100	Tmel tesniaci silikónový - utesnenie styku PVC nastupnice so soklom a s podstupnicou po obvode	bal	20,000	3,000	60,000
14	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm podesty (3,4*1,42)*4*4 medzipodesty	m2	214,176	4,900	1 049,462

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(3,4*1,35)*4*4		73,440		
			schodiskové stupne nástupnice				
			1,24*8*8*4*0,20		63,488		
15	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	357,120	4,000	1 428,480
			1,24*9*8*4		357,120		
16	M	2725503100	Hrana schodov šedá 3645 dĺžka 125 cm	m	357,120	4,000	1 428,480
			1,24*9*8*4		357,120		
17	K	776200830	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov - 0,00030t	m	317,440	0,370	117,453
			Schodiskové stupne - nástupnice				
			1,24*8*8*4		317,440		
18	K	776220112	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	317,440	4,000	1 269,760
			1,24*8*8*4		317,440		
19	K	776411000	D+M podlahových soklíkov alebo lišt mäkkých soklových WL 50 life	m	194,880	0,610	118,877
			(3,4+1,42*2+0,72-0,8*2)*4*4		85,760		
			(3,4+1,35*2+0,72)*4*4		109,120		
20	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, v miestnostiach 2 vrstvy započítané na chodbách 3 vrstvy započítané -0,00100t	m2	150,688	0,800	120,550
			podesty				
			(3,4*1,42)*4*4		77,248		
			medzipodesty				
			(3,4*1,35)*4*4		73,440		
21	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	150,688	3,390	510,832
			podesty				
			(3,4*1,42)*4*4		77,248		
			medzipodesty				
			(3,4*1,35)*4*4		73,440		
22	M	2841291550	Podlaha PVC homogénna s PUR ochranou od výroby	m2	220,601	10,450	2 305,280
			Požiarna kvalifikácia B - S1				
			Hrúbka 2,0 mm				
			Trieda opotrebovania M				
			Protišmyk R9				
			Stupeň záťaže 43				
			Hmotnosť 3,3 kg/m2				
			podesty				
			(3,4*1,42)*4*4		77,248		
			medzipodesty				
			(3,4*1,35)*4*4		73,440		
			schodisko				
			1,24*8*8*4*0,2		63,488		
23	K	776996110	Ostatné práce - D+M pastovanie a vyleštenie povlakových podláh (CC-PU-ochranná vrstva matná bal. 5,5 l = 110 m2)	m2	214,176	0,300	64,253
			podesty				
			(3,4*1,42)*4*4		77,248		
			medzipodesty				
			(3,4*1,35)*4*4		73,440		
			schodisko				
			1,24*8*8*4*0,2		63,488		
24	K	777641900	Penetrácia samonivelizačnej stierky pred pokládkou PVC	m2	214,176	0,300	64,253
			podesty				
			(3,4*1,42)*4*4		77,248		
			medzipodesty				
			(3,4*1,35)*4*4		73,440		
			schodisko				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1,24*8*8*4*0,2		63,488		
25	M	2461380100	Penetrátor 12 S 1813	kg	32,126	3,600	115,654
			214,176*0,15		32,126		
26	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,781	12,560	22,369
783 - Dokončovacie práce - nátery							242,845
27	K	783833020	Nátery povrchov betónových a asfaltových dvojnásobné s vysokou mechanickou odolnosťou schodiskových podstupnic	m2	28,570	8,500	242,845
			1,24*9*8*4*0,08		28,570		
OST - Ostatné							104,946
28	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	214,176	0,490	104,946
			podesty				
			(3,4*1,42)*4*4		77,248		
			medzipodesty				
			(3,4*1,35)*4*4		73,440		
			schodisko				
			1,24*8*8*4*0,2		63,488		
VP - Práce naviac							0,000